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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLIK
VE SPOR BAYRAMI KUTLU OLSUN...

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, 19 Mayıs 1919’da Samsun’a 
çıkarak kurtuluş mücadelesinin meşalesini yaktı.

Gazi Mustafa Kemal Paşa, Mondros Mütarekesi’nin 30 
Ekim 1918’de imzalanmasından sonra Yıldırım Orduları 
Grup Komutanlığından 3 Kasım 1918’de İstanbul’a döndü. 
Samsun’a gidinceye kadar 6 ay İstanbul’da kalan Mustafa 
Kemal, birçok temasta bulundu.

Mustafa Kemal Paşa, kendi deyimiyle “Kendisini İstan-
bul’dan uzaklaştırmak ve Anadolu dağlarında çürütmek” iste-

yenlerce 9. Ordu Müfettişliği ile görevlendirildi ancak müfet-
tişliği kabul ederken, görevinin geniş yetkilerle donatılmasını 
sağladı. Güç koşullar altında süren yolculuktan sonra 19 Mayıs 
1919 sabahı Samsun’a ulaşan Mustafa Kemal Paşa ve bera-
berindekiler, askeri bando eşliğinde halk tarafından sevgiyle 
karşılandı. Mustafa Kemal Atatürk’ün isteği doğrultusunda 20 
Haziran 1938 tarihli kanunla “Gençlik ve Spor Bayramı” adıy-
la milli bayramlar arasında yer alan 19 Mayıs, 7 Mart 1981’de 
“Atatürk’ü Anma” ibaresi eklenerek “Atatürk’ü Anma ve Genç-
lik ve Spor Bayramı” oldu.                                                     (AA)

Kurtuluş Kurtuluş 
meşalesimeşalesi

Çankayalı minik mezunlar 

Keçiören’de 19 Mayıs 

Ata’nın huzurunda

coşkusu erken başladı

Çankaya Belediyesi kreşlerinde eğitim 
alan minikler mezuniyetleri öncesi Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü ebedi 

istirahatgahı Anıtkabir’de ziyaret etti.
Yerel yönetimler düzeyinde kaliteli ve 

ekonomik kreş hizmetini sunan Çankaya Be-
lediyesi’nin kreşlerinde eğitim gören minikler, 
Atatürk’e sevgi ve şükranlarını sunmak için 
Anıtkabir’e koştu. Cumhuriyetin kalbi Çanka-
ya’da 15 kreşte mezuniyet sevincini yaşayan 
650 çocuk eğitmenleriyle birlikte Atasına 
şükranlarını sunarken Çankaya Belediye Başkan 
Yardımcısı Aydın Özsoy da minik kalpleri yal-
nız bırakmadı.                                Sayfa 8’de

Keçiören’de 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları erken 
başladı. İlçedeki Kalaba Kent Meydanı’nda 

düzenlenen Gençlik Festivali gençleri bir araya ge-
tirirken düzenlenen etkinlikler birbirinden eğlence-
li gösterilere sahne oldu. Keçiören’de 19 Mayıs’ın 
coşkuyla kutlandığını söyleyen Keçiören Belediye 
Başkan Yardımcısı Emir Can Tunç, “19 Mayıs, 
milletimizin bağımsızlık mücadelesinde önemli bir 
dönüm noktasıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü-
müzün Samsun’a çıkarak Milli Mücadele’yi baş-
latmasını gençlerimiz coşkuyla kutluyor. 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız kut-
lu olsun” dedi.                                                   Sayfa 3’te
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Evlilik Anlaşması

“Bir gün istediğin gibi sadık bir eşe 
sahip olacağına şüphe yok. Ama şimdilik, 
burada benimle birliktesin; yüzüğümü ta-
kıyorsun, benim evimde yaşıyorsun, benim 
soyadımı kullanıyorsun.” Vienna Stratton 
suçlanacak tek kişinin kendisi olduğunu 
biliyordu. Yardımına ne kadar ihtiyacı-
nız olursa olsun, Dane Davenport gibi bir 
adama borçlanmazdınız. Kişisel asistanı 
olarak, dünya çapında başarılı CEO`nun 
acımasız ve affetmeyen biri olduğunun far-
kındaydı. Elbette, on iki ay boyunca karısı 
olmasını isteyeceğini bilseydi, yardımını 
kabul etmekte tereddüt ederdi; çünkü Da-
ne`den öğrendiği şey, şeytanın çirkin ve 
korkutucu olmadığıydı. Şeytan, baştan çı-
karıcı ve büyüleyiciydi. Ayartıcı fısıltılarla 
mırıldanıyor, günaha davet ediyordu. 

Bir İhtimal Daha
Izzy Astor eve dönmek üzere uçağa bindi-

ğinde başına gelecekleri kestirememişti. Hava-
alanına her zamanki tatil dönemi yoğunluğu, 
kalabalığı ve stresi hâkimdi. Sonra esmer, mavi 
gözlu¨ koltuk arkadaşını fark etti. Aralarında 
inkâr edilemez bir çekim hissetti. Izzy daha 
önce kadere inanmazdı ama artık inanmaya 
başlamıştı. 

Uçakları kalkıştan çok kısa bir sure sonra 
Missouri Nehri’ne düştüğünde hayatları baştan 
sona değişti. Onlar da değişti. Yıllar içinde bir-
kaç tesadu¨fi karşılaşma dışında birlikte olabil-
mek için asla doğru zamanı bulamadılar. Nate 
orduda kariyerine devam ederken Izzy politika-
ya atıldı. 2021’de savaşın tahrip ettiği Afganis-
tan’da yeniden buluştuklarında Izzy bir kongre 
danışmanı, Nate ise onu korumakla görevlendi-
rilmiş bir Özel Kuvvetler askeriydi. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) İtfaiyesi yı-
lın ilk 4 ayında 3 bin 202 yangına müdahale etti. 
Ankara İtfaiyesi, yılın ilk 4 ayında 7 bin 898 olay-

da görev aldı. Bu olayların 3 bin 202’sini yangınlar, 3 bin 
203’ünü kurtarma, 501’ini trafik kazası, 195’ini ise su 
baskını oluşturdu.

İtfaiye ekipleri, müdahale için çıktığı 797 olaydan 
315’inin asılsız ihbar olduğunu tespit etti, 482 vakada ise 
ihbarın geçersiz olduğu anlaşılınca yoldan döndü.

Yangınların 1207’si açık ateş kaynaklı çöp yangını, 
352’si araç, 344’ü otluk alan, 302’si konut, 139’u iş yeri, 
108’i ise baca yangını olarak kaydedildi.

İtfaiye ekipleri, 229 kişiyi asansörden, 64 kişiyi ise 
bayrak asarken mahsur kaldıkları yerden kurtardı. 274 in-
tihara teşebbüs olayına müdahale eden ekipler, 94 kişinin 
parmağında sıkışan yüzüğü keserek çıkardı.
“YETERLI ÖNLEM ALINMADIĞI ZAMAN YAN-

GINLAR MEYDANA GELEBILIYOR”
İtfaiye ekiplerinin faaliyetleri hakkında değerlendir-

melerde bulunan ABB İtfaiye Dairesi Başkanlığı AR-GE 
ve Halkla İlişkiler Amiri Fatih Güler, “Ankara  İtfaiyesi 
2025 yılının ilk 4 ayında 7 bin 898 olaya müdahale etmiş-
tir. Bunun 3 bin 202’si yangın olayıdır.” dedi.

Güler, bu yangınların yüzde 40’ının çöp ve kontey-
ner, yüzde 15’inin araç, yüzde 15’inin konut, geri kalan 
kısmının ise çeşitli yangınlar olduğunu belirterek, “Yan-
gınların çıkış nedeni genel olarak insan kaynaklı, aslında 
tedbirsizlik ve dikkatsizlik sonucu çıkıyor. Yeterli önlem 
alınmadığında yangın, felakete dönüşebiliyor. Özellik-
le söndürülmeden atılan tütün ürünleri fark edilmeden 
yangına yol açabiliyor. Açık ateş kaynağı zaten rüzgarla 
birleştiği zaman yangın kontrol dışına çıkıyor ve büyük 
yangınlar meydana getiriyor. Bu da büyük trajediler ve 
felaketlere sebep oluyor.” diye konuştu.

“662 YANGIN SÖNDÜRME                                    
TANKERI DAĞITTIK”

Açık alanda çöp yakmanın doğru olmadığını vurgu-
layan Güler, “Çöplerin imhası, geri dönüşüm tesislerinde 

yapılmalı. Ayırdığımız çöpler zaten bu tesislerde işleni-
yor, bizim çöp yakmamıza gerek yok.” uyarısında bulun-
du. Fatih Güler, yangınların yüzde 90’ının insan kaynaklı 
olduğunu belirterek, “Tatile ya da seyahate çıkarken evde 
prizde elektrikli cihaz bırakmamalıyız. Özellikle telefon 
şarj aletlerinin fişi çekilmeli, bulaşık makinesi gibi cihaz-
lar tamamen kapatılmadan ev terk edilmemeli. Alınacak 
küçük önlemler büyük fayda sağlar.” ifadelerini kullandı.

Ankara’nın kırsal bölgelerinde, köyden mahalleye 
dönüşen yerleşim yerlerinde çıkabilecek yangınlara erken 
müdahale amacıyla hayata geçirilen su tankeri projesine 
ilişkin bilgi veren Güler, şöyle konuştu: “Kırsal mahalle-
lerimize traktör milinden beslemeli, 3 ton kapasiteli ve 6 
bar basınca sahip 662 yangın söndürme tankeri dağıttık. 
Ekiplerimiz olay yerine ulaşana kadar ilk müdahaleyi ya-

pabilmeleri için 1403 vatandaşa yangına müdahale eğitimi 
verdik. Böylece yangınlara anında müdahale edilmesini 
sağlamaya çalışıyoruz.” Fatih Güler, yılın ilk 4 ayında 91 
bin 309 kişiye yangınlarla ilgili bilinçlendirme amacıyla 
seminer, tatbikat ve hizmet içi gibi eğitimler verdiklerini 
belirterek, “Kamu kurumlarına, vatandaşlara, okullara, ta-
lep gelen her yerde eğitimlerimizi veriyoruz.” diye konuş-
tu.  Yangın merdivenlerinin, olası bir yangında tahliyenin 
kolay sağlanabilmesi için boş olması gerektiğine dikkati 
çeken Güler, “Amacına uygun kullanılması gerekiyor. 
Oraya ikinci el eşyalar, çiçekler gibi eşyalar koymamamız 
gerekiyor. Ayrıca, yangın merdiveni kapısının her zaman 
açık bu lundurulması zorunludur. Vatandaşlarımıza bura-
dan bir uyarıda bulunmak istiyoruz, bilinçli müdahale ve 
doğru tahliye hayat kurtarır.” dedi.           (Haber Merkezi)

Ankara İtfaiyesi 4 ayda 3 bin 
202 yangına müdahale etti

Türkiye’nin çeşitli illerinden Ankara’ya gelen 
Türk Chopper Motor Kulübü üyeleri, moto-
sikletleri ile 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Genç-

lik ve Spor Bayramı için sürüş etkinliği düzenledi.
Türk Chopper Motor Kulübünün düzenlediği et-

kinlik kapsamında, Türkiye’nin çeşitli illerinden An-
kara’ya gelen yaklaşık 500 Harley Davidson tutkunu 
motorcu, Etimesgut’tan hareket ederek motorlarıyla 
Anıtkabir’e ulaştı.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu 
da motosikletiyle bu etkinliğe katıldı.

Anıtpark’ta açıklamalarda bulunan Beşikçioğlu, 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nı kutlayarak, “Çok keyifli bir yolculuktu. Uma-
rım duygusuna, amacına, hedefine ulaşmış bir sürüş 
olmuştur. Umarım bir gün de 18 Mayıs’ta yola çı-
karız, Samsun’a bütün motorcu arkadaşlarla beraber 
yine o günün anlam ve önemini gösterecek şekilde 
hareketimizi tamamlarız. Bayramımız kutlu olsun.” 
dedi. Türk Chopper Motor Kulübünün Kurucu Baş-
kanı Ali Rıza Uygur da, kulüplerinin, dünyadaki gibi 
senede bir kez büyük konvoy oluşturarak sürüş yap-
tığını söyledi. Bugün de 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında sürüşlerini 
gerçekleştirdiklerini anlatan Uygur, “Türkiye’nin 40 
vilayetinden gelen kardeşlerimizle beraber Atamızın 
huzuruna gelmek için Etimesgut’tan Anıtkabir’e sü-
rüş gerçekleştirdik. Ankara  Emniyet Müdürlüğüne, 
Trafik Şube Müdürlüğüne, cefakar trafik polislerimi-
ze bize yardımcı oldukları için teşekkür ediyoruz.” 
diye konuştu.               		                  (AA)

Motosiklet tutkunları “19 Mayıs” için Ankara’da tur attı

“Anadolu Medeniyetlerinde Kadın” temalı sergi açıldı
Mamak Belediyesi, genç sanatçılara kapılarını aç-

maya devam ediyor. Hacı Bektaş-ı Veli Ortaoku-
lu öğrencilerinin hazırladığı “Anadolu Medeni-

yetlerinde Kadın” temalı sulu boya sergisi, Musiki Muallim 
Mektebi Sergi Salonu’nda sanatseverlerle buluştu.

Mamak Belediyesi, Hacı Bektaş-ı Veli Ortaokulu öğ-
rencilerinin “Anadolu Medeniyetlerinde Kadın” temalı 
sulu boya sergisine ev sahipliği yaptı. Musiki Muallim 
Mektebi Sergi Salonu’nda açılışı yapılan sergide, öğren-
cilerin 23 eseri sanatseverlerle buluştu. Öğrencilerin ça-
lışmalarının yer aldığı sergi, bir hafta boyunca ziyarete 

açık kalacak. Serginin açılışına Mamak Belediye Başkan 
Yardımcısı Sibel Emre, Mamak İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürü Şahsenem Düzgün, Hacı Bektaş-ı Veli Ortaokulu 
Müdürü Hüseyin Karaca, Resim Öğretmeni Ebru Ertekin, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Öğrencilerin emeğine ve kadın teması etrafında şekil-
lenen sanatın diline dikkat çeken Başkan Yardımcısı Emre, 
“Genç yaşta bu kadar derin bir bakış geliştirmiş olmaları, 
geleceğe umutla bakmamızı sağlıyor. Anadolu medeniyet-
leri gibi kadim bir geçmişe sahip coğrafyada, kadının izini 
sürmek hem kültürel hem de insani bir sorumluluktur. Öğ-

rencilerimizi ve bu güzel çalışmaya öncülük eden öğretme-
nimizi yürekten kutluyorum” dedi. 

Serginin bir hafta boyunca ziyaretçilere açık olaca-
ğını belirten Resim Öğretmeni Ebru Ertekin ise öğrenci-
lerinin tarihe ve kültüre olan duyarlılığını sanatla ifade 
etme becerisinden büyük bir gurur duyduğunu ifade etti. 
Etkinlik, sanatseverlerin öğrencilerle sohbet etmesi ve 
eserleri incelemesiyle devam etti. Sergi boyunca Ana-
dolu’nun farklı dönemlerinden kadın figürlerinin güçlü, 
zarif ve direngen temsilleri, renkler, desenler ve anlatım 
diliyle göz doldurdu.		       (Haber Merkezi)

Yenimahalle  Belediyesi ve Yenimahalle 
Kent Konseyi tarafından her yıl gele-
neksel olarak düzenlenen Bilim ve Kül-

tür Şenliği’nin 9’uncusu Nazım Hikmet Kongre 
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Ya-
şar’ın ev sahipliğinde düzenlenen şenliğe; Ye-
nimahalle Kent Konseyi Başkanı Cemalettin 
Gürler ile 50’ye yakın okul ve kurum, kuruluş 
katıldı.

2 gün süren şenlikte kurduğu stantlarda Ye-
nimahalle’nin genç mucitleri icatlarını sergile-
di. Kimi öğrenciler geri dönüşüm stantlarında 
tasarrufun önemini anlatırken kimileri robotik 
kodlama, lego robotlar, robot süpürge, elektik 
oyunları, deprem alarm sistemleri gibi tasarım-
larını uygulamalı anlattı. Öte yandan genç mu-
citlerin yaptığı birbirinden ilginç birçok proje 
ve deney de katılımcılardan tam not aldı.

Stantları gezerek, genç mucitlerin yaptı-
ğı çalışmaları inceleyen ve öğrencileri tebrik 
eden  Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi 
Yaşar kısa bir konuşmayla çocuklara nasihat-
te bulundu. Yaşar, “Bilim, teknoloji her geçen 
gün değişiyor. İnsanoğlunun yüzyıl önceki 
ihtiyaçları ayrı, bugünkü ihtiyaçları ayrı. Tek-
noloji ne kadar gelişirse bilim de gelişecek. 
Bilimi, teknolojiyi geliştiremeyen ülkeler, baş-
ka ülkelere avuç açmak zorundadır. Onun için 
Yenimahalle Belediyesi olarak ilime, bilime ve 
eğitime çok önem veriyoruz. Sizler bizim ay-
dınlık yarınlarımızsınız. Öğretmenlerinizi iyi 
dinleyin, kendinizi sürekli yenileyin, geliştirin, 
çok okuyun ” dedi.

Yenimahalle Kent Konseyi Başkanı Ce-
malettin Gürler de verdiği desteklerden dolayı 
Başkan Yaşar’a teşekkür etti.  (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi, vatandaşların vergi 
ödeme işlemlerini daha kolay ve hız-
lı bir şekilde gerçekleştirebilmesi için 

önemli bir adım daha attı. İlçenin en yoğun 
alışveriş ve yaşam merkezlerinden biri olan 
Optimum Alışveriş Merkezi’nde Vergi Ödeme 
Noktası hizmete açıldı. 

Yeni uygulama sayesinde, vatandaşlar be-
lediyeye ait vergi ödemelerini alışveriş mer-
kezindeki belirlenen noktadan kolaylıkla ger-
çekleştirebilecek. Vatandaşlar bu noktada nakit 
ya da kredi kartıyla ödeme yapabilecek, ayrıca 
geçmiş borçlarını sorgulayabilecek. Hizmet, 
özellikle çalışan vatandaşlar için büyük kolay-
lık sağlayacak.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşik-
cioğlu, yeni hizmet noktasının açılışı dolayı-
sıyla yaptığı açıklamada, teknolojiyi ve çağdaş 
hizmet anlayışını ön planda tutarak vatandaş 
odaklı bir belediyecilik anlayışıyla hareket et-
tiklerini vurgulayarak gerçekleştirdiği açıkla-
masında;  “Günümüzde en değerli şey zaman! 
Vatandaşlarımız işten çıkıp evine dönerken ya 
da hafta sonu alışveriş yaparken vergi işlemle-
rini de kolaylıkla halledebilsin diye bu hizmeti 
hayata geçirdik. Vergi Ödeme Noktamız saye-
sinde belediye binasına gelmeye gerek kalma-
dan birçok işlem tek noktadan çözülebilecek. 
Amacımız halkımızın işini kolaylaştırmak, 
hizmeti onların ayağına götürmek.”    

Mobil Vergi Ödeme Noktası, belediyenin 
dijital vergi sistemi ile entegre çalışıyor. Bu 
sayede yapılan ödemeler anlık olarak sisteme 
yansıyor ve herhangi bir gecikme ya da karı-
şıklık yaşanmıyor.

Noktada görevli belediye personeli ise va-
tandaşlara işlem sürecinde yardımcı oluyor, 
yönlendirmelerde bulunuyor. (Haber Merkezi)

Küçük mucitler, 
büyük fikirler

Etimesgut Belediyesi’nden
vatandaşa büyük kolaylık

İtfaiye ekipleri, müdahale için çıktığı 797 olaydan 315’inin asılsız ihbar olduğunu tespit etti, 482 vakada 
ise ihbarın geçersiz olduğu anlaşılınca yoldan döndü. İtfaiye Daire Başkanlığı AR-GE ve Halkla İlişkiler 

Amiri Fatih Güler,  “Yangınların çıkış nedeni genel olarak insan kaynaklı, aslında tedbirsizlik ve dikkatsizlik 
sonucu çıkıyor. Yeterli önlem alınmadığında yangın, felakete dönüşebiliyor” dedi.
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a) Adı	 :	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
		 YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	 :	ETLİK ŞEHİR HASTANESİ KAMPÜSÜ G-6 KAPISI, AYVALI 		
		 MAH. HALİL SEZAİ ERKUT CAD. NO:5 ETLİK 
		 KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3127973522-3127973000 (Dahili: 125323-125347) - 3123105806
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Laboratuvar Sarf Malzemesi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	96 Kısım (Malzemenin miktarı, türü teklif cetvelinde düzenlen-
miştir)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Ankara İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı depolar
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Yüklenici ile sözleşme imzalandıktan sonra idarenin vereceği 
sipariş yazısına istinaden peyderpey yüklenici tarafından belirlenen depolara teslim edilecektir. 
İdarenin sipariş yazısına istinaden malzemeler sipariş tarihinden sonra en geç 30 (otuz) gün içeri-
sinde idareye teslim edilecektir. Sözleşme süresi 31.12.2025 tarihini geçemez.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten 5 (beş) iş günü sonra
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati	 :	18.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu, Etlik Şehir Hasta-
nesi Kampüsü G 6 Kapısı, Varlık Mah. Halil Sezai Erkut Cad. No:3-1 PK: 6170 Yenimahalle/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 

alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası (TİTUBB) – Ürün Takip Sistemi (ÜTS) kaydı
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Numune/Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

LABORATUVAR SARF MALZEMESİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2226689

1. Ankara İli Elmadağ İlçesi Bahçelievler Mahallesi ve imarın 210406 Ada 1 Parselinde yapı-
lacak olan Kat Karşılığı Sosyal ve Dinlenme Tesisi (26 Adet Dükkan) Yapım İşi ile ilgili olarak 
Mülkiyeti Elmadağ Belediyesine ait 5768,70 m2 toplam inşaat alanı ve yukarıda işin adı, 
imar ve inşaat durumu belirtilen taşınmaz üzerine 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 35/A 
maddesine göre kapalı teklif usulü ile kat karşılığı inşaat yaptırılacaktır.
2. Bu işin Muhammen bedeli 134.325.458,45 TL (Yüzotuzdörtmilyonüçyüzyirmibeşbindört-
yüzellisekiztürklirasıkırkbeşkuruş)dır.
Geçici teminat tutarı 4.029.763,75TL (Dörtmilyonyirmidokuzbinyediyüzaltmışüçtürklirasıyet-
mişbeşkuruş)dır.
 Teminat mektubu verilmesi durumunda Belediyemiz adına süresiz verilecektir.
3. İhale 12/06/2025 perşembe günü saat 14:00’de Elmadağ Belediyesi Encümen Toplantısı 
Salonunda Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.
4. Elmadağ Belediyesi Mali Hizmetler Birimi’ne ödenecek 2.000,00 TL’ (İkibintürklirası) lik 
makbuz karşılığı ihale şartnamesi ve diğer evrakları Elmadağ Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü’nden temin edebileceği gibi aynı Müdürlükte ücretsiz olarak da görülebilir.
5. İsteklilerin Teklif Zarfları içerisinde;
1. Kanuni ikametgâhı ve yazışma adresini gösteren belge (gerçek kişiler için alınmış ikamet-
gâh belgesi, tüzel kişiler için adresini belirtir belge).
2. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesini,(2025 yılı vizeli olacaktır)
3. İstekli şirket ise sicile kayıtlı olduğuna dair Ticaret Sicil Gazetesi ve noter tasdikli imza 
sirküleri olacaktır.
4. Ortak girişim olması halinde Ortak Girişim Beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış Ortak-
lık Sözleşmesini (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli Ortaklık sözleşmesi verilir.)
5. 2025 yılına ait Gelir ve Kurumlar Vergisi Borcu olmadığına dair belge,
6. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre cezalı olmadığına dair beyanlarını,
7. İş yeri görme belgesini,
8. İhale dokümanı alındı belgesinin aslı,
9. İsteklilerin, son 15 yıl içerinde tek sözleşmeye dayalı olarak bitirilmiş işler için, muhammen 
bedelin %30 undan az olmamak üzere resmi kurumlardan alınmış Kamu İhale Tebliğinin(-
Benzer işlere dair tebliğ) Benzer İş Grupları Listesi(B) Üst Yapı (Bina) Grubu İşler III. Grup 
İşler’ e uygun benzer İş Bitirme Belgelerinin aslı.
10. İş deneyim belgesi yerine mezuniyet belgelerini/ diplomalarını sunmak suretiyle ihaleye 
girecek olan mühendis ve mimarların; Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölümü 
mezunu veya Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Mezunu diplomaları
11. Teminata İlişkin alındı veya Muhammen bedelin %3 ü oranında süresiz geçici teminat 
mektubu
12. Teklif Mektubu
13. Pay(Puan)Cetveli
Yukarıdaki belgeleri eksiksiz olarak Elmadağ Belediye Başkanlığı Yazı İşleri Müdürlüğü’ne 
vermeleri gerekmektedir.
6-İhaleye katılacaklar teklif zarflarını en geç 12/06/2025 Perşembe günü saat 14:00’a kadar 
Elmadağ Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü’ne vereceklerdir. Posta ile gönderilen teklifler ka-
bul edilmeyecektir.
7-İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun teklifi tespit etmekte serbesttir.
İLAN OLUNUR.

ELMADAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
KAT KARŞILIĞI SOSYAL VE DİNLENME TESİSİ

(26 DÜKKAN) YAPIM İŞİ İLAN METNİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2226204

Z A Y İ İ Z A Y İ İ
Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Demet YILDIRIM
Ehliyetimi kaybettim. Hükümsüzdür.

Demet YILDIRIM

Ankara’nın gözde kültür ve tarih duraklarından biri 
olan, belediyeye bağlı olarak faaliyet gösteren Türk 
Tarih Müzesi ve Parkı, bu hafta sonu sanatseverlere 

unutulmaz bir deneyim yaşattı. Etimesgut Belediyesi Sü-
rekli Eğitim ve Uygulama Merkezi (ETİSEM) öğrencileri 
tarafından hazırlanan resim sergisi, tarihî atmosferle sana-
tın eşsiz uyumunu gözler önüne serdi. 

Sergiye Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru 
Keyvan, meclis üyesi Taşkın Ayvaz, Etimesgut Belediyesi 
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar, kursiyerler, 
eğitmenler ve çok sayıda davetli katıldı. Serginin açılış ko-
nuşmasını yapan Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı 
Ebru Keyvan, öğrencilerin emek ve özveriyle hazırladığı 
çalışmaları takdirle karşıladığını belirtti. Açılış konuşması-
nın ardından kurdele kesilerek sergi ziyarete açıldı. 

Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan; 
“Bugün burada, Türk tarihinin zengin mirasına ev sahipliği 
yapan bu özel mekânda öğrencilerimizin gözünden sanatı 
görmekten büyük mutluluk duyuyorum. ETİSEM öğrenci-
lerimizin hazırladığı bu sergi, sadece resimden ibaret değil; 
aynı zamanda sabrın, emeğin ve kendini ifade etmenin bir 
yansımasıdır. 

Etimesgut Belediyesi olarak her yaştan vatandaşımızın 
sanatsal ve kültürel üretim içinde yer almasını önemsiyo-

ruz. Bu doğrultuda, ETİSEM çatısı altında yürüttüğümüz 
kurslar ve eğitimlerle hem kişisel gelişime katkı sağlıyor 
hem de toplumsal dayanışmayı güçlendiriyoruz. Bu çalış-
malarda emeği geçen tüm kursiyerlerimize, eğitmenlerimi-
ze ve destek veren ailelerine teşekkür ediyorum. Bu vesi-
leyle serginin hayırlı olmasını diliyor, tüm kursiyerlerimizi 
gönülden tebrik ediyorum” dedi.

“SERGIDE YER ALAN ESERLER                                                                      
ZIYARETÇILERI BÜYÜLEDI”

Sergide, ETİSEM öğrencilerinin yıl boyunca üzerinde 
çalıştıkları tablolar yer aldı. Doğa manzaralarından soyut 
çalışmalara, portrelerden geleneksel Türk motiflerine kadar 
geniş bir yelpazeye yayılan eserler, izleyenlerin büyük be-
ğenisini topladı.
 “SERGI BIR HAFTA BOYUNCA ZIYARETE AÇIK”

Sergi, Türk Tarih Müzesi ve Parkı’nın sanat galerisi bö-
lümünde bir hafta boyunca ücretsiz olarak ziyaret edilebile-
cek. Açılışın ardından Etimesgut Belediye Başkan Yardım-
cısı Ebru Keyvan ve katılımcılar, sergide yer alan eserleri 
tek tek incelediler. Başkan Yardımcısı Keyvan, kursiyerler 
ile tek tek sohbet ederek eserlerin ortaya çıkış süreci hak-
kında bilgi aldı.			            (Haber Merkezi)

ETİSEM öğrencilerinden görsel şölen
Etimesgut Belediyesi Sürekli Eğitim ve Uygulama Merkezi (ETİSEM) öğrencileri tarafından 

hazırlanan resim sergisi, tarihî atmosferle sanatın eşsiz uyumunu gözler önüne 
serdi.  Sergide, ETİSEM öğrencilerinin yıl boyunca üzerinde çalıştıkları tablolar yer aldı. 

Doğa manzaralarından soyut çalışmalara, portrelerden geleneksel Türk motiflerine kadar 
geniş bir yelpazeye yayılan eserler, izleyenlerin büyük beğenisini topladı.

Gölbaşı Belediyesi ekipleri, Tarım ve Orman Bakanlığı 
Milli Parklar Genel Müdürlüğü gözetiminde Mogan 
Gölü’ndeki kuşların yumurtlama alanlarında temizlik 

çalışması yaptı.
Gölbaşı Belediyesi, doğa ve çevreye duyarlı çalışmaları-

na hız kesmeden devam ediyor. Temizlik İşleri Müdürlüğüne 
bağlı ekipler, Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Genel Müdürlüğü nezaretinde Özel Çevre Ko-
ruma Bölgesi statüsündeki Mogan Gölü ve Sel Kapanı Göleti 
kıyısındaki kuş yumurtlama alanlarında kapsamlı bir mıntıka 
temizliği gerçekleştirdi.

Alanda yapılan temizlik çalışmalarıyla, göl çevresinde 
doğal yaşamı tehdit eden atıklar toplandı. Kuşların üreme dö-
neminde yapılan bu özenli çalışmayla, hem doğanın korunma-
sına hem de kuş popülasyonunun sağlıklı bir şekilde devam 
etmesine katkı sunuldu.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, “Mogan Gölü, 
sadece Gölbaşı’nın değil, başkentin ve hatta ülkemizin en 
önemli doğal miraslarından biridir. Bu göl; flamingolardan 
yaban ördeklerine kadar yüzlerce kuş türüne ev sahipliği yapı-
yor. Özellikle bu dönemde kuşların yumurtlama ve yavrulama 
süreçlerinde hassasiyet gösterilmesi son derece önemli. Biz de 
Tarım ve Orman Bakanlığı Milli Parklar Genel Müdürlüğü-
nün denetiminde, kuşların yaşam alanlarını korumaya yönelik 
temizlik çalışması gerçekleştirdik. Gölbaşı Belediyesi olarak 

sadece insan odaklı değil, doğa dostu bir anlayışla hareket 
ediyoruz. Bu çalışmalarla doğaya olan saygımızı bir kez daha 
ortaya koyduk. Temiz bir çevre, sağlıklı bir gelecek demek-
tir. Bu tür hassas alanlarda yapılacak her temizlik çalışması, 
yalnızca çevresel değil, aynı zamanda etik bir sorumluluktur. 
Gölbaşı’nı korumak, Mogan Gölü’nü korumakla başlar. Mo-
gan Gölü’nün etrafında piknik yapan, gezi yapan herkesten 
ricamız, atıklarını toplamaları ve bu güzelim doğaya sahip 
çıkmalarıdır. Tüm hemşehrilerimden de bu bilinçle hareket 
etmelerini rica ediyorum.” diye konuştu.

Doğal yaşamın korunmasına yönelik faaliyetlerini sürdü-
receklerini ifade eden Odabaşı, Gölbaşı’nın doğayla iç içe, 
sürdürülebilir bir kent kimliğine kavuşması için çalışmaların 
devam edeceğini vurguladı.	                             (Haber Merkezi)

Gölbaşı’nda kuşların yumurtlama alanları temizlendi

Keçiören’de 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlamaları erken başladı. İlçede-
ki Kalaba Kent Meydanı’nda düzenlenen Gençlik 

Festivali gençleri bir araya getirirken düzenlenen etkinlikler 
birbirinden eğlenceli gösterilere sahne oldu. Keçiören’de 19 
Mayıs’ın coşkuyla kutlandığını söyleyen Keçiören Belediye 
Başkan Yardımcısı Emir Can Tunç, “19 Mayıs, milletimizin 
bağımsızlık mücadelesinde önemli bir dönüm noktasıdır. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ümüzün Samsun’a çıkarak 
Milli Mücadele’yi başlatmasını gençlerimiz coşkuyla kutlu-
yor. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız 
kutlu olsun” dedi.  

Keçiören Belediyesi tarafından Kalaba Kent Meydanı’n-
da düzenlenen Gençlik Festivali, genç sporcuları ve vatan-
daşları birbirinden eğlenceli etkinlikler ve spor gösterileriyle 
buluşturdu. Meydana kurulan müsabaka alanları ve parkur-
larda karate, güreş ve taekwondo gösterileri, kareoke, sanal 
gerçeklik ve zumba etkinlikleri, dart, çuval ve kaşık yarış-
maları düzenlendi. 19 Mayıs coşkusunu arkadaşları ve aile-
leriyle birlikte coşkuyla yaşayan gençler doyasıya eğlendi. 
Keçiören Belediyesi, özlem duyulan büyük 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarını pazar-
tesi günü ilçedeki Fatih Stadyumu’nda yapılacak geleneksel 
etkinliklerle gerçekleştirecek.	            (Haber Merkezi)

Keçiören’de 19 Mayıs coşkusu erken başladı



Tolga ALCA

CHP Mersin Milletvekili Talat Dinçer, dünyanın 
birçok ülkesinde aktif olarak kullanılan Star-
link uydu internet sisteminin hala Türkiye’de 

faaliyete geçmemesine ilişkin Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun yanıtlaması istemiy-
le TBMM’ye yazılı soru önergesi sundu. Dinçer, “Ka-
bileler bile yüksek hızlı internet kullanırken, Türkiye 
neden bu teknolojiden mahrum bırakılıyor?” diyerek 
hükümetin konuya yaklaşımını eleştirdi.

“TÜRKİYE’DE HALA BELİRSİZLİK”
Starlink’in dünya genelinde 5 milyondan fazla ak-

tif kullanıcıya ulaştığını ve 125’ten fazla ülkede hiz-
met verdiğini hatırlatan CHP’li Dinçer, Türkiye’nin 
ise hala bu sistemden yararlanamadığını vurguladı. 
İlk olarak 2024’te hizmete açılması planlanan Star-
link’in, daha sonra 2025’e ertelendiğine dikkat çeken 
Dinçer, gelinen noktada sürecin “yönetmelik onayı 
bekleniyor” ifadesiyle askıya alınmış durumda oldu-
ğunu söyledi. Önergesinde Türkiye’deki gecikmenin 
ardındaki somut engellerin kamuoyuyla paylaşılması-
nı talep eden Dinçer, bu durumun yalnızca teknik bir 
mesele olmadığını, aynı zamanda dijital çağda ülkenin 
kalkınma, iletişim ve kriz yönetimi açısından kritik bir 
zaafiyet anlamına geldiğini dile getirdi.

“REDDEDİLEN STARLİNK TEKLİFİ”
Dinçer, 2023 yılında meydana gelen ve büyük yı-

kıma neden olan Kahramanmaraş merkezli depremleri 
anımsatarak, afet anlarında iletişim altyapısının çök-
mesinin yarattığı risklere de dikkat çekti. Dinçer’e 
göre, bu felaket sırasında iletişimin sekteye uğraması 
binlerce hayatı doğrudan etkilerken, teknoloji dünya-
sının önde gelen ismi Elon Musk’ın Starlink sistemini 
geçici olarak afet bölgesine açma teklifinin hükümet 
tarafından geri çevrilmesi büyük bir fırsat kaybı oldu. 
Dinçer, “Elon Musk’ın afet bölgesinde iletişimi sağ-
lamak üzere Starlink’i devreye alma teklifine, ‘mev-
cut uydu kapasitesinin yeterli olduğu’ gerekçesiyle 
olumsuz yanıt verilmiştir. Oysa sahadan gelen bilgiler, 
GSM ve internet altyapısının tamamen çöktüğünü or-
taya koymuştur. Bu kararın ardındaki gerekçeler ka-
muoyuna açık biçimde izah edilmelidir” dedi.

DİJİTAL EGEMENLİK Mİ                                 
BAŞKA HESAPLAR MI?

CHP’li Dinçer, önergesinde sadece teknik gerekçe-
lerle yetinilmemesi gerektiğine de vurgu yaptı. Türki-
ye’nin Starlink’e kapılarını kapamasının ardında yatan 
nedenlerin “dijital egemenlik” kaygısıyla mı, yoksa 
başka siyasi veya ticari kaygılarla mı alındığının da 
açıklığa kavuşturulması gerektiğini belirtti. “Bu ka-

rarların arkasında yerli firmaların korunması mı var? 
Yoksa yabancı teknoloji şirketlerine duyulan güven 
sorunu mu?” sorularını gündeme taşıdı. Uydu inter-
net sistemlerinin özellikle kırsal ve dağlık alanlarda 
internet erişimini mümkün kıldığını hatırlatan Dinçer, 
Türkiye’nin coğrafi yapısının bu teknolojiye duyduğu 
ihtiyacı artırdığını söyledi. “Starlink gibi teknolojiler, 
ülkenin en uzak köyüne bile yüksek hızlı internet ulaş-
tırma potansiyeline sahiptir. Bu sadece bir iletişim de-
ğil, aynı zamanda eğitim, sağlık ve ekonomi açısından 
da bir fırsattır. Türkiye bu fırsatı neden elinin tersiyle 
itiyor?” diye sordu.

BAKAN URALOĞLU’NA                                         
9 MADDELİK SORU ÖNERİSİ

Dinçer, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’na yönelttiği soru önergesinde şu sorula-
ra yanıt aradı: Starlink’in Türkiye’de hâlâ faaliyete 
geçmemesinin temel gerekçesi nedir? 2024 ve 2025 
yıllarındaki ertelemelerin arkasında hangi somut en-
geller yer almaktadır? Elon Musk’ın 2023 depremleri 
sırasında afet bölgesine Starlink göndermek istemesi-
ne neden ret cevabı verilmiştir? Türkiye’nin mevcut 
uydu kapasitesinin afet anlarındaki ihtiyacı karşıla-
maya gerçekten yeterli olduğu düşünülüyor mu? Star-
link’in Türkiye’ye girişinin ertelenmesi, ülkenin dijital 
bağımsızlığı açısından ne gibi sonuçlar doğurur? Bu 
karar, Türkiye’nin dijitalleşme sürecinde rekabet gü-
cünü nasıl etkiler? Starlink’in kabul edilmesi halinde 
Türkiye’de internet piyasasında rekabet artar mı? Bu, 
vatandaşlara daha ucuz internet olarak yansır mı? Star-

link’in gecikmesinde ulusal güvenlik, dış politika ya da 
ticari çıkar dengeleri etkili olmuş mudur? Türkiye’nin 
dijital egemenliği ile dış kaynaklı teknoloji yatırımları 
arasında nasıl bir denge kurulmaktadır?

GECİKEN TEKNOLOJİ                                       
KAÇIRILAN FIRSATLAR

Türkiye’nin uluslararası teknoloji yarışında önem-
li fırsatları kaçırdığına dikkat çeken Dinçer, “Bugün 
Sahra altı Afrika’da bile yüksek hızlı uydu interneti 
kullanılabiliyorken, Türkiye’nin hâlâ bürokratik ge-
rekçelerle bu teknolojinin dışında kalması kabul edile-
mez. Bu yalnızca bugünü değil, geleceğimizi de ipotek 
altına almak demektir” ifadelerini kullandı. 
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Hulusi Akar, ‘Türkiye’de veHulusi Akar, ‘Türkiye’de ve
Bölgemizde güvenlik meseleleri’ Bölgemizde güvenlik meseleleri’ 

konferansına katıldıkonferansına katıldı

CHP’li Dinçer’den Starlink tepkisi:
Kabileler kullanıyor biz kullanamıyoruz

Cumhuriyet Halk Partisi Hazine ve Maliye Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yalçın
Karatepe, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın işsizlik rakamları ile ilgili sözlerini değerlendirerek, 

“TÜİK’in açıkladığı veriler, emek piyasasındaki çöküşü örtmeye değil, açıkça teşhir etmeye hizmet etmektedir.
Zira aynı rapora göre geniş tanımlı işsizliği ifade eden atıl işgücü oranı yüzde 28,5 seviyesindedir.” dedi.

CHP Mersin Milletvekili Talat Dinçer, Starlink’in hala Türkiye’de kullanılama-
masını Meclis gündemine taşıdı. Dinçer, “Dijital çağda geri kalamayız, afetlerde 

bile bu teknoloji reddedildi” diyerek Ulaştırma Bakanı’na sorular yöneltti.

YakınPlan
Sami GÖKÇE

Mektup
Bidenem!

Bildiğin gibi uzun süren yazışmalarımızdan 
sonra ancak abi sayesinde bir araya geldik!

O akşamı anımsıyor musun?
Saraydaki karşılaşmamızı.
Ben senden önce gelmiştim.
Elimde kırmızı karanfiller..
Seni bekliyordum.
Geniş bir salon…
Masaların üzerinde beyaz örtüler..
Örtülerin üzerindeki cam kâselerin içinde kır-

mızı karanfiller.
Her şey bizim içindi.
Ve ben...
Salonun tam ortasında bize hazırlanan masa-

ya giden kırmızı halının başındaydım!
Sen muhteşem güzelliğinle, kolunda “Abi” 

ile salona girdin!
O arada havada muhteşem güzellikler oluştu..
Sarı..
Kırmızı…
Sandım ki Galatasaray’ın şampiyonluğunu da  

kutlayacağız…
Sonrasında yeşil ışıklar fışkırdı…
Sarı ve kırmızının yanında!
Mayıs ayındayız “Bahardandır” diye düşün-

düm.
…

Salonun tam ortasında bize hazırlanan beyaz 
örtülü, üzerinde karanfil olan geniş yuvarlak ma-
saya oturduk.

Masamızda eş-dost ve akrabalarımız vardı 
nedense kimse bir şey demiyor sadece bize ba-
kıyordu!

Memur bir şey dedi;
Sen tekrar ettin, benim gözlerime baktın!
Ben anlamadığımı ifade etmek için omuzları-

mı yukarıya kaldırdım…
Umursamadın!
Memur tekrar aynı şeyleri söyledi
Sen tekrar ettin!
Ben yine ne dediğini anlamadım!
Salondaki bazı insanların ayağa kalktığını 

gördüm..
Sanki bana tepkili gibiydiler!
Ne dediklerini anlamadım
Sen anladın mı?

“Atıl işgücü oranı
yüzde 28,5 seviyesinde”

CHP’de, TBMM Grup Yönetimi ile Meclis Başkanlık Divanı üyeleri 23 Mayıs’ta belirlenecek

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Cumhuriyet Halk Partisi Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcı-
sı Prof. Dr. Yalçın Karatepe, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın işsizlik rakamları ile 
ilgili sözlerini değerlendirdi. Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı’nın “Son 25 yılın en düşük işsizlik ora-
nı” açıklamasının gerçeklikten kopmuş bir siyasal gös-
teriden ibaret olduğunu belirten Karatepe, “TÜİK’in 
açıkladığı veriler, emek piyasasındaki çöküşü örtmeye 
değil, açıkça teşhir etmeye hizmet etmektedir. Zira 
aynı rapora göre geniş tanımlı işsizliği ifade eden atıl 
işgücü oranı yüzde 28,5 seviyesindedir.” diye konuştu.

Karatepe, işsizlerin istatistik dışında olduğuna dik-
kat çekerek şunları kaydetti: “Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı’nın ‘Son 25 yılın en düşük işsizlik oranı’ 
açıklaması, gerçeklikten kopmuş bir siyasal gösteriden 
ibarettir. TÜİK’in bugün açıkladığı veriler, emek piya-
sasındaki çöküşü örtmeye değil, açıkça teşhir etmeye 
hizmet etmektedir. Zira aynı rapora göre geniş tanımlı 
işsizliği ifade eden atıl işgücü oranı yüzde 28,5 sevi-
yesindedir. Bu ne demektir? Türkiye’de her üç kişiden 
biri ya işsiz ya eksik istihdamda ya da iş aramaktan 
vazgeçtiği için istatistik dışına itilmiş durumdadır. 
Böyle bir tablo karşısında ‘tarihi başarı’ anlatmak, 
toplumla dalga geçmektir. İstihdam edilen kişi sayısı 
266 bin kişi azalmış, işgücüne katılım oranı 0,8 puan 
gerilemiş, kadınların işgücüne katılımı yüzde 36’ya 
düşmüştür. Tarımda 171 bin, sanayide 61 bin kişi işini 
kaybetmiştir. Tüm bu göstergeler, Türkiye’de gerçek 
bir istihdam politikası olmadığını, mevcut ekonomi 
yönetiminin yalnızca tabloyu daraltarak işsizliği ‘giz-
lemeye’ çalıştığını kanıtlamaktadır. Bu bir kalkınma 
stratejisi değil; ekonomik çöküşü inkâr stratejisidir. 
Bugün Türkiye’de çalışmak isteyen milyonlarca insan 
sistem dışına itilmiş, iş arama iradesi kırılmış, işgücü 
piyasası toplumsal eşitsizliklerin üretildiği bir alan hâ-
line gelmiştir. Kadınların, gençlerin, düşük eğitimlile-
rin ve bölgesel dezavantajlı grupların istihdam erişimi 
neredeyse olanaksız bir konuma sürüklenmiştir. Üste-
lik reel sektör krediye ulaşamamakta, küçük işletmeler 
kapanmakta, kamu alımları daraltılmakta, kamu istih-
damı ise siyasi sadakat kriterlerine göre şekillenmekte-
dir. Yani devlet, iş yaratma fonksiyonundan çekilmiş; 
emek piyasası başıboş bırakılmıştır. İşsizliğin düşük 
gösterilmesi hem istatistiksel bir yanılsama olarak 

karşımıza çıkmakta hem de sosyal güvenlik sistemini 
zayıflatma, işsizlik ödeneğini sınırlandırma ve güven-
cesizliği normalleştirme aracı olarak kullanılmaktadır. 
Bakan’ın “başarı” diye sunduğu her tablo, aslında ağır 
bir toplumsal gerçeğin üstünü örtmektedir: Türkiye’de 
milyonlarca insan, çalışabilecek durumda ol-
masına rağmen bile isteye sistemin dışına 
itilmekte, yok sayılmaktadır. Bu yalnızca 
bir veri sorunu değil; açık bir siyasal ter-
cihtir. Adına “atıl işgücü” dedikleri şey, 
gerçekte bir toplumun sessizce çöker-
tilmesidir. Bu dışlanma, ekonomik de-
ğil; planlı bir eşitsizlik mühendisliğidir. 
Bugün iş isteyenin sesi kısılıyor, eme-
ğin talebi kayıt dışına itiliyor, gençlerin 
umudu yeraltına gömülüyor. İşte buna 
sosyal yıkım denir. Sessizliğe başarı süsü 
vermek, yoksulluğa istihdam demek, yönetmek 
değil; halkla alay etmektir.”

“ERKEN SEÇIM, YALNIZCA SIYASI DEĞIL; 
TOPLUMSAL BIR ZORUNLULUKTUR”

CHP’nin istihdam konusunda yapacaklarını an-
latan Karatepe, “Cumhuriyet Halk Partisi olarak, is-
tihdamı merkezine alan, üretimle entegre, toplumsal 

kapsayıcılığı esas alan bir ekonomi modeliyle ilerleye-
ceğiz. Emek piyasasını geçici teşviklerle değil; planlı 
yatırımlarla, nitelikli eğitimle, sektörel istihdam taah-
hütleriyle ve bölgesel kalkınma programlarıyla yeni-
den kuracağız. Her yurttaşın nitelikli bir işe ulaşma 

hakkını tanıyan bir anlayışla hareket edeceğiz. 
Çünkü bizce ekonomik başarı, bir raporda 

değil; hanehalkının geçiminde, gençlerin 
geleceğinde ve toplumun yüzündeki gü-
ven duygusundadır. Buradan soruyoruz: 
Genç işsizliğin yüzde 15, geniş tanımlı 
işsizliğin yüzde 28,5 olduğu bir ülkede 
siz neyin başarısını kutluyorsunuz? Bu 
tablo, bir ekonomi sorunu değil; irade-

sizliğin kurumsallaştığı bir karar felcidir. 
Gerçekler ortadayken, bizim durduğumuz 

yer nettir: Bu ülkenin gençlerinin işsizliğe, 
kadınlarının güvencesizliğe, emekçilerinin ses-

sizliğe mahkûm edildiği bu düzenden çıkışın yolu san-
dıktır. Türkiye, üretimi büyüten, istihdamı güvenceye 
alan ve sosyal adaleti sağlayan bir yönetime kavuşmak 
zorundadır. Bu nedenle erken seçim, yalnızca siyasi 
değil; toplumsal bir zorunluluk hâline gelmiştir.” ifa-
delerine yer verdi.

CHP’de, TBMM’nin 28’inci Yasama Döne-
mi’nin ikinci devresinde görev yapacak grup 
başkanvekilleri ile Meclis Başkanvekili ve 

katip üyelerinin belirlenmesi için 23 Mayıs’ta seçim 
yapılacak. Edinilen bilgiye göre, CHP TBMM Grubu, 
haziranın ilk haftasında TBMM Genel Kurulu’nda ya-
pılması planlanan ikinci devre Meclis Başkanlığı se-
çimleri için hazırlıklarını sürdürüyor.

CHP Grubu, TBMM’nin 28’inci Yasama Döne-
mi’nin ikinci devresinde parlamentoda görev alacak 
üç grup başkanvekili ile Meclis Başkanvekili ve Baş-
kanlık Divanı’nda görev alacak üç katip üyenin belir-
lenmesi amacıyla 23 Mayıs’ta kapalı grup toplantısı 
gerçekleştirilecek. CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 
de katılması beklenen toplantıda, grup yönetimi ve 
Meclis Başkanlık Divanında görev alacak isimlerin 
belirlenmesi için seçim yapılacak. CHP’de Grup Baş-
kanvekili olarak görevlerini sürdüren İstanbul Mil-

letvekili Gökhan Günaydın, Mersin Milletvekili Ali 
Mahir Başarır ve Ankara Milletvekili Murat Emir ile 
TBMM Başkanvekili görevine devam eden Deniz-
li Milletvekili Gülizar Biçer Karaca ve katip üyeler, 
Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, Osmaniye 
Milletvekili Asu Kaya ve Trabzon Milletvekili Sibel 
Suiçmez’ten oluşan 7 kişilik listede bazı isimlerin de-
ğişmesi bekleniyor.

TBMM Genel Kurulunda, Anayasa Mahkemesi-
nin, Gezi Parkı davası hükümlüsü ve milletvekilliği 
düşürülen Can Atalay ile ilgili karar hükmünü okuttu-
ğu için bir süredir Meclis Başkanlık Divanı’nda görev 
verilmeyen TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer Kara-
ca’nın, bu göreve yeniden aday gösterilip gösterilme-
yeceği de 23 Mayıs’taki kapalı grup toplantısında bel-
li olacak. Öte yandan CHP Ankara Milletvekili Tekin 
Bingöl’ün, ikinci devre TBMM Başkanlığı için aday 
olması bekleniyor.                                                    (AA)

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı AK 
Partili Hulusi Akar, bir dizi ziyaret kapsamında 
geldiği Bingöl’de, Bingöl Üniversitesi tarafın-

dan düzenlenen ‘Türkiye’de ve Bölgemizde güvenlik 
meseleleri’ konferansına katıldı. Bingöl Üniversitesi 
Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans salonunda düzenlenen 
konferansa, Akar’ın yanı sıra Vali Ahmet Hamdi Usta, 
milletvekilleri Feyzi Berdibek ve Zeki Korkutata, Bin-
göl Üniversitesi Rektörü Prof. Erdal Çelik, İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Bilgihan Yeşilyurt, İl Emniyet 
Müdürü Beyti Kalaycı, İl Sağlık Müdürü Uzman Dr. 
Samet Tatlı, AK Parti İl Başkanı Yılmaz Seven ve MHP 
İl Başkanı Osman Zeki Baran ile davetliler katıldı.

Türkiye Cumhuriyeti’nin artık uluslararası alanda 
özne haline geldiğini ifade eden Akar, “Eskiden NATO 
vardı, Varşova Paktı vardı. Sovyetler Birliği kırmızı kuv-
vetler, NATO mavi kuvvetlerdi. Bu dönem sona erdi. En 
basit örneğiyle Suriye’de Ruslarla beraberdik. Astana 
sürecini yürüttük. Konuştuk, görüştük, toplandık, dağıl-
dık, çalışmalar yaptık. Rusya’nın Ukrayna’daki savaşın-
da tarafsız kaldık. Hem Ruslarla hem Ukraynalılarla ko-
nuştuk. Ancak Libya’da Rusya ile karşı karşıya geldik. 
Yani bir devlet aynı anda üç farklı pozisyonda bulunabi-
liyor. Buna alışmamız gerek. Dünya beşten büyüktür di-
yoruz. Büyük ve güçlü Türkiye için çalışmalarımızı sür-
düreceğiz. Ancak engeller var. Doğal engeller; deprem, 
Kovid, sel gibi. Bunlara karşı mücadelemiz sürüyor. 
Devletimiz, hiçbir devletin yapamayacağı kadar yo-
ğun bir şekilde, gece gündüz çalışıyor. Asil milleti-
miz de Edirne’den Van’a, Sinop’tan Antalya’ya kadar 
vatandaşlarımızın yarasını sarmak için el birliğiyle 
çalışıyor. Teröristler bizi durdurmak, yavaşlatmak 
için kullanılan vekil unsurlardır. Bunlar FETÖ, PKK, 
YPG, DEAŞ ve diğerleridir. Mücadelemiz aralıksız 
sürüyor. Türkiye Cumhuriyeti Devleti artık uluslara-
rası alanda özne haline geldi” dedi.                  (DHA)
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Karadeniz’deki yeni gaz keşfi Türkiye’nin
jeopolitik önemini güçlendiriyor

Türk dünyası ülkeleri
işbirliği imkanlarını

masaya yatıracak

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), e-ticaretin yaygınlaşmasıyla sanal POS’lar kullanılarak
yapılan ödemeleri analiz ederek, 4 bin 95 mükellefe yönelik vergi dışı bırakılan 37 milyar liralık hasılatı ortaya çıkardı.

İnternet üzerinden elde
edilen kazançlara takip
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Baş-

kanlığı’ndan edinilen bilgilere göre, Gelir 
İdaresi, e-ticaretin ayrılmaz bir parçası haline 

gelen sanal POS sistemleri kullanılarak yapılan satış-
lardan elde edilen gelirlerin vergilendirilmesi amacıyla 
harekete geçti. GİB, 2020-2024 yıllarında sanal POS 
kullanarak gelir elde eden kişilerin mükellefiyet du-
rumları ile bu uygulamalar üzerinden elde edilen ha-
sılatın vergi beyanlarına yansıtılıp yansıtılmadığının 
tespiti amacıyla detaylı analiz çalışması yaptı.

Ödeme ve elektronik para kuruluşlarınca Bakanlık 
veri tabanına gönderilen veriler doğrultusunda yapılan 
incelemelerde, yüksek riskli mükellefler tespit edildi.

Detaylı analizler ve banka verileri ile uyumlulaştı-
rılan raporlar sonucunda, sanal POS aracılığıyla gelir 
elde eden fakat gelir veya kurumlar vergisi yönünden 
hiç mükellefiyeti bulunmayan, mükellefiyeti olmasına 
rağmen beyanname vermeyen ya da eksik beyanda bu-
lunan 4 bin 95 mükellef tespit edildi. Bu mükelleflerin, 
37 milyar liralık hasılatı gizlediği saptandı.

PEK ÇOK SEKTÖR INCELENDI
Tekstil ve hazır giyim, bilgisayar sarf malzemeleri, 

telefon ve telefon aksesuarı ticareti yapanlar ile bilgi-
sayar programlama faaliyeti yürüten yüzlerce mükel-
lefin de hasılatlarını gizlediği belirlendi.

Analiz çalışmaları kapsamında, vergi kaydı olma-
yan bir kişinin 2024 yılında sanal POS uygulamaları 
üzerinden 2 bin 284 kez işlem yaptığı ve 67 milyon lira 
gelir elde ettiği görüldü. Mükellef olmayan bu kişinin, 
internet üzerinden perakende bilgisayar sarf malzeme-
leri satışı yaptığı saptanırken, hakkında yasal süreçler 
başlatıldı.

UYUM GÖSTERMEYENE CEZA
GİB, bu süreçte vergi kayıplarını önlemek için 

“gönüllü uyum ve izaha davet” mekanizmasını devre-
ye soktu. Mükellefiyeti olmayan, vergi mükellefiyeti 
olduğu halde beyanda bulunmayan ya da eksik beyan-
da bulunan kişiler, cezai yaptırım uygulanmadan önce 

bilgilendirilerek gönüllü uyuma ve izaha davet 
ediliyor.

Beyanlarında gerekli düzeltmeyi yapan mü-
kelleflere daha az ceza uygulanıyor. Çağrıya yanıt 
vermeyen, beyanname vermekten kaçınan veya 
gelirlerini gizlemeye devam edenler hakkında ver-
gi incelemesi ve cezai işlem süreci başlatılacak. 
Başkanlık, gönüllü uyum sürecine, ilk aşamada 
e-ticaret gelirlerini gizlediği anlaşılan 561 mükel-
leften başladı.

“CEZA MEKANIZMASI DEVREYE ALINACAK”
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de konu-

ya ilişkin değerlendirmesinde, dijitalleşen dünyada vergi 
kaybının izinin artık çok daha kolay sürüldüğünü belirterek, 
“Sadece sahada değil teknolojiyi etkin kullanarak da kayıt 
dışı ile mücadele ediyoruz. Sanal POS ve diğer dijital öde-
me sistemleri üzerinden gelir elde edenler, vergisini ödemek 
zorunda. Mükellefleri öncelikle gönüllü uyum sürecine da-
hil ediyoruz, uyum göstermeyenler için ceza mekanizmaları 
devreye alınacak.” ifadesini kullandı.                            (AA)

Türkiye, Karadeniz’de Göktepe-3 kuyusunda keşfettiği 75 milyar metreküplük
yeni doğal gaz rezerviyle enerji arz güvenliğini pekiştirirken, keşfin, Türkiye’nin
uluslararası arenada merkez ülke olma hedefini güçlendirdiği değerlendiriliyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önceki 
gün Karadeniz’de doğal gaz arama çalışmaları 
sonucunda 75 milyar metreküplük gazın keşfe-

dildiğini duyurdu. Açıklamaya göre, keşif Türkiye’nin 
ileri teknoloji sondaj gemilerinden Abdülhamid Han 
tarafından Göktepe-3 kuyusunda yaklaşık 3 bin 500 
metre derinlikte yapıldı. Keşfin yapıldığı Göktepe-3 
kuyusu, Sakarya Gaz Sahası’nın 69 kilometre batısın-
da, karaya ise 165 kilometre uzaklıkta yer alan Gökte-
pe Sahası’nda bulunuyor.

27 Mart’ta başlayan ve yaklaşık 50 gün süren son-
daj, log ve test operasyonları sonucunda 16 Mayıs’ta 
müjdeli haber verildi. Ekonomik değeri 30 milyar do-
lar olarak açıklanan keşfin tüm konutların ihtiyacını 
3,5 yıl boyunca karşılayacağı hesaplanıyor.

“KARADENIZ KONUSUNDA CIDDI BIR           
UZMANLAŞMA SAĞLADIK”

Türkiye Enerji Stratejileri ve Politikaları Araştır-
ma Merkezi (TESPAM) Başkanı Oğuzhan Akyener, 
keşfe ilişkin yaptığı değerlendirmede, Karadeniz’deki 
potansiyel sahaların ve özellikle Sakarya Gaz Sahası 
ve çevresinin adım adım sondajlarla araştırıldığını, bu 
bölgede yeni yapıların test edilerek rezerv potansiyeli-
nin geliştirildiğini ifade etti.

Akyener, keşfin maddi değerine ilişkin, “Doğal ga-
zın metreküpü 15 lira olarak hesaplandığında, tamamı 
üretilebilir 75 milyar metreküplük hacmin yaklaşık 1,2 
trilyon lira yapacağı tahmin edilebilir. Bu da mevcut 
dolar kuru üzerinden 30 milyar dolarlık ekonomik de-
ğer olarak hesaplanabilir.” diye konuştu.

Sakarya Gaz Sahası’ndaki farklı yapıların kade-
meli olarak üretime alınması sürecinin devam etti-
ğini belirten Akyener, “Bir anda 75 milyar metreküp 
üretmeyeceğiz. Örneğin yıllık maksimum üretim 6 
milyar metreküp olursa, bu hacim yıllara yayılacaktır. 
Ancak milli petrol şirketimizin bu süreci profesyonel 
bir şekilde yöneteceğine inanıyorum. Zaten Karadeniz 
konusunda ciddi bir uzmanlaşma sağladık. Yapılmış 
tesisler ve mevcut altyapılar, yeni yapıları geliştirme-
mizi oldukça kolaylaştırıyor.” ifadelerini kullandı.

GAZ REZERVI 785 MILYAR                               
METREKÜPE ÇIKIYOR

Akyener, Karadeniz’deki 710 milyar metreküplük 
doğal gaz rezervinin son keşifle birlikte 785 milyar 

metreküpe ulaşacağına işaret ederek, “Bu da ülkemiz 
adına oldukça sevindirici bir gelişme olur. Cari açığı-
mız hala oldukça yüksek. Bu açığın önemli bir kısmını 
enerji oluşturuyor. Adım adım, biz her yaptığımız ke-
şifle, üretime aldığımız her metreküple enerjide dışa 
bağımlılığımızı azaltıyoruz.” dedi.

Sahada önce deneme seviyesinde değerlendirme 
yapılacağını ve buna göre geliştirme ve üretim planının 
uygulamaya alınacağını aktaran Akyener, şöyle devam 
etti: “Mesela 10 sene sonra üretime başlanmış olsa ve 
sahada maksimum seviyeye çıkıldığında yaklaşık 5-6 
milyar metreküp civarında bir üretim gerçekleşse, Tür-
kiye’nin yıllık yaklaşık 60 milyar metreküplük tüketi-
minin yüzde 7-8’ine karşılık gelen bir hacim elde edil-
miş olur. Bu tamamen geliştirme senaryolarına bağlı 
olarak değişebilir. Buna, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı karar verecektir. Yaptığımız tahminler, elde 
net veri olmadan yapılan ön değerlendirmeler olarak 
görülebilir.”
“TÜRKIYE, GAZ IHRACATINI ARTIRIYOR”

Akyener, enerjide yapılan keşiflerin Türkiye’nin 
uluslararası arenadaki konumunu destekleyici rol oy-
nadığına dikkati çekerek, şunları kaydetti: “Türkiye, 
artık oyunda elini, kartını büyüttü. Türkiye, hem siyasi 
anlamda hem askeri anlamda hem de diplomatik an-
lamda merkez ülke konumuna geldi ve bu konumunu 
daha da güçlendiriyor ve bunu enerji kartıyla taçlan-
dırıyor. Şu an yapılan bu keşifler, üretimin peyderpey 
arttırılması, Gabar’da üretimin sürekli arttırılıyor ol-
ması, Türkiye’nin sadece yurt içinde değil Somali gibi 
yurt dışındaki faaliyetlerinde gayret gösteriyor olması, 
bunların hepsi bizi umutlandıran Türkiye’nin merkez 
ülke olma hedefini daha da güçlendiren adımlar.”

Türkiye’nin son yıllarda doğal gaz ithalatçısı konu-
mundan gaz ihraç eden ülke konumuna doğru ilerledi-
ğinin altını çizen Akyener, “Şu an doğal gaz ihraç eden 
bir ülkeyiz. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımızın son 
dönemde yaptığı açıklamalara bakarsak, Suriye’ye de 
doğal gaz ihraç etmeyle alakalı çalışmalar yapıyoruz. 
Balkan ülkelerine doğal gaz ihraç ediyorduk. Buna, 
Suriye’yi de ekliyoruz. Diğer taraftan Nahçıvan’a da 
doğal gaz sevkiyatı devam edecek. İşte bu bağlamda 
Türkiye doğal gaz ticaretinde de merkez olma pozis-
yonu güçlendiriyor. Her yapılan keşfi bu anlamda da 
düşünebiliriz.” değerlendirmesinde bulundu.    (AA)

TBMM’den zirai donaTBMM’den zirai dona
karşı uygulanacak tedbirleri karşı uygulanacak tedbirleri 

içeren “öneri paketi”içeren “öneri paketi”

Her 10 gençten 3’üHer 10 gençten 3’ü
meslek seçimini yapaymeslek seçimini yapay
zekayla şekillendiriyorzekayla şekillendiriyor

TBMM Zirai Don Olayını Araştırma Komis-
yonu, zirai dondan etkilenen bölgelerde ya-
pacakları çalışmayla uygulanması gereken 

tedbirleri içeren “öneri paketi” hazırlayacak.
TBMM Zirai Don Olayını Araştırma Komisyo-

nu, AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz’ın 
başkanlığında yarın toplanacak. Komisyonda çalış-
ma usulü ve takvim belirlenecek. Yaşanan olayın 
ardından hızlıca çalışmaların yapıldığını belirten 
Korkmaz, TBMM’de de partilerin ortak kararıyla 
araştırma komisyonu kurulduğunu hatırlattı.

Komisyonun yarın toplanacağını aktaran Kork-
maz, toplantıda, yapacakları çalışmalarla ilgili yol 
haritasını görüşeceklerini söyledi. Komisyonun ça-
lışmasını iki aşamalı yürüteceğini anlatan Korkmaz, 
“Kısa sürede hızlı bir saha çalışmasıyla vatandaşı-
mızın bu konudaki dertlerini dinleyeceğiz. Araştır-
ma Komisyonu üyeleri olarak don hadisesine maruz 
kalan bölgelerde hızlı bir çalışma yaparak, aldığımız 
verileri hızlıca bir öneri paketi şeklinde hazırlayaca-
ğız. Birinci çalışmamız bu olacak. İkinci çalışma-
mız, daha zamana yaydığımız, geniş bir teknik ça-
lışma ekibiyle beraber gelecekte de bu zirai don ve 
benzeri olaylarla halkımız karşılaştığında bugünden 
ne gibi önlemler almamız gerekiyor, teknik önlem-
ler, mevzuat olarak yapılması gereken çalışmalar ve 
üreticilerin belki de alması gereken önlemler nokta-
sında olacak.” sözlerini sarf etti.

“TARIMSAL ÜRETIM EN ÖNEMLI            
BIR MESELE HALINE GELDI”

Üreticinin karşılaştığı riskleri azaltmak için 
kurulan Tarım Sigortaları Havuzu’nun (TARSİM) 
devlet destekli bir sigorta sistemi olduğunu aktaran 
Korkmaz, bu sistemin arzu edilen ölçüde yaygınlaş-
tırılamadığını dile getirdi.

Bunun değişik nedenlerinin olduğunu anlatan 
Korkmaz, “Sistemden kaynaklanan sebepler olabi-
lir, halkımızın sigorta bilinci bakımından etkinsizliği 
olabilir çünkü devlet büyük ölçüde karşılamasına 
rağmen bu sigortacılığın yaygınlaşmamasının başka 
sebepleri de olabilir, bunları masaya yatıracağız.” 
diye konuştu.

Tarımsal üretimin artık zorlaştığını belirten 
Korkmaz, tarımsal üretimi etkileyen küresel iklim 
değişikliği ve kırsaldan kente göçe dikkati çekti.

Korkmaz, tarımsal ve kırsal kalkınmanın öne-
mine değinerek, şöyle konuştu: “İnsanlar, belirli bir 
üretim ölçeğinde olmak kaydıyla bu ürünü ürettikle-
ri zaman ‘Acaba bu ürünümüz piyasada para eder mi 
etmez mi, ürünü ürettiğimiz zaman başımıza bir şey 
gelse ne yaparız?’ gibi düşünmeden, bunun mini-
mum geliri garanti edecek bir sistemi yapıyor olma-
sı lazım. Tarımsal üretim, sadece bir üretim değil 
gıdanın stratejik ve güvenlik meselesi olduğu bir 
çağda en önemli bir mesele haline geldi. Bu bakış 
açısıyla biz de bu komisyon çalışmalarıyla oluştu-
racağımız raporumuzu Meclis’imize arz edeceğiz. 
Bunun çalışmalarımız bittiği zaman sadece araş-
tırma komisyonunun, Meclis’in raflarına girmiş 
bir rapor değil, bundan sonra yapılacak tarım ve 
kırsal çalışmalarda zemin oluşturacak güçlü, tek-
nik, akademik ve politik niteliği olan bir rapor ol-
masını arzu ediyorum.”                                 (AA)

Yapay zekanın kullanım oranı, gençler tarafın-
dan hem eğitim süreçlerinde hem de kariyer 
planlamasında aktif biçimde artmaya devam 

ediyor. Birçok sektörde yaygın biçimde kullanılan 
yapay zeka teknolojileri, teknik alanların yanı sıra 
günlük yaşamın her boyutunda etkisini giderek ar-
tırıyor. Bireylerin karar alma süreçlerinde etkin bir 
danışman haline gelen bu teknolojiler, özellikle ki-
şisel ve mesleki tercihlerde yol gösterici bir konuma 
yerleşiyor.

Eğitimden kariyer planlamasına, yaşam tarzı se-
çimlerinden finansal kararlara kadar birçok alanda 
başvurulan yapay zeka, kullanıcıların alternatifleri 
değerlendirmesine ve bilinçli adımlar atmasına katkı 
sağlıyor. Bu çerçevede yapılan araştırmalar, yapay 
zekanın genç kuşak başta olmak üzere toplumun 
geniş kesimleri tarafından karar süreçlerinde aktif 
biçimde kullanıldığını ortaya koyuyor.

YAPAY ZEKANIN                                             
TAVSIYELERI ÖNEMSENIYOR

The Network ve Boston Consulting tarafından 
gerçekleştirilen, Türkiye ayağını Kariyer.net’in yü-
rüttüğü “Global Yeteneklerin Şifresi” adlı araştır-
maya göre, katılımcıların yüzde 84,8’i yapay zeka 
tarafından sunulan tavsiyeleri “çok” ya da “kısmen” 
doğru ve etkili bulduğunu belirtirken, yüzde 21’lik 
kesim ise bu tavsiyeleri “çok doğru ve etkili” olarak 
değerlendirdi.

Yapay zekanın en yoğun kullanıldığı alanın 
yüzde 40’la iş başvurusu süreci olduğu tespit edilen 
araştırmada, yaşam tarzı değişiklikleri yüzde 29, 
kariyer kararları yüzde 26, eğitim veya kurs seçimi 
yüzde 24, kişisel finans yönetimi yüzde 21, meslek 
seçimi ise yüzde 17,4 oranla öne çıkan diğer alanlar 
olarak sıralandı.

Gençlerin meslek seçimindeki yapay zekaya 
başvuru oranında ise genelin üzerinde bir istatistiğe 
ulaşıldı. 18-34 yaş aralığındaki katılımcıların yüz-
de 30’u, kariyer planlamasında yapay zeka destekli 
araçlardan yararlandığını aktardı.

Katılımcıların yaklaşık yüzde 78’i yapay zeka 
önerileri doğrultusunda verdikleri kararlardan mem-
nun kaldığını, yüzde 17,6’sı bu kararlardan tatmin 
olmadığını, yüzde 4,3’ü ise pişmanlık duyduğunu 
aktardı. Yapay zekadan aldığı önerilerle ilgili her-
hangi bir geri bildirimde bulunmayanların oranı da 
yüzde 67,5 oldu.                                                  (AA)

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türk Devletleri Teş-
kilatı (TDT) üyesi ülkelerin Macaristan’da dü-
zenlenecek Gayriresmi Zirve’de bir araya ge-

leceğini belirterek, “Siyasetten ticarete, ulaştırmadan 
sanayiye, kültürden eğitime kadar birçok işbirliği ko-
nusunun kapsamlı biçimde ele alınmasını bekliyoruz.” 
dedi. Edinilen bilgiye göre, TDT Gayriresmi Zirvesi, 
20-21 Mayıs’ta Macaristan’ın başkenti Budapeşte’de 
düzenlenecek. TDT tarihinde ilk defa gözlemci ülke ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek zirvenin teması, “Doğu 
ile Batının Buluşma Noktası” olarak belirlendi. Üye 
ülkelerin devlet başkanlarının katılması beklenen zir-
vede, üye ülkeler arası işbirliğinin artırılması yanında 
bölgesel ve küresel konuların ele alınması bekleniyor. 
Zirve sonunda Budapeşte Bildirisi’nin kabul edilmesi 
öngörülüyor.

“KARŞILIKLI YATIRIMLARIN                          
ARTIRILMASI IÇIN ÇALIŞMALARIMIZI 

SÜRDÜRÜYORUZ”
Bakan Bolat, zirveye ve Türkiye’nin üye ülkelerle 

ilişkilerine yönelik yaptığı değerlendirmede, “Önceki 
zirveler ışığında siyasetten ticarete, ulaştırmadan sana-
yiye, kültürden eğitime kadar birçok işbirliği konusu-
nun kapsamlı biçimde ele alınmasını bekliyoruz.” diye 
konuştu.

TDT üye ve gözlemci ülkeleri arasındaki ticaret 
hacminin geçen yıl 68,8 milyar dolara ulaştığını belir-
ten Bolat, Türkiye’nin de bu ülkelerle ticaret hacminin 
30,9 milyar dolar olduğunu bildirdi.

Bolat, bu ülkelerle ihracatta, kazanlar, elektrikli 
makina ve cihazlar, kıymetli veya yarı kıymetli taşlar 
ile demir veya çelikten eşyalar gibi ürünlerin öne çıktı-
ğını dile getirerek, “Ticaret hacmimizi artırmaya yöne-
lik lojistik altyapısının geliştirilmesini, ulaştırmada tam 
liberalleşmenin sağlanmasını, ticaretin kolaylaştırılma-
sını ve tarife dışı engellerin kaldırılmasını amaçlayan 
politikaların belirlenmesi, bağlantısallığın güçlendiril-
mesi ve karşılıklı yatırımların artırılması alanlarında 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” ifadesini kullandı.

TDT üyesi ülkelerle karşılıklı atılan adımların bir 
yansıması olarak ticarette son yıllarda önemli ivme 
yakalandığına işaret eden Bolat, “Bu olumlu gelişme, 
yakın gelecekte çok daha güçlü ve sürdürülebilir eko-
nomik işbirlikleri kuracağımıza olan inancımızı pekiş-
tiriyor.” dedi.

“TICARI VE KÜLTÜREL                                      
ENTEGRASYONUN GENIŞLEYEREK               

DERINLEŞMESI ÖNEM TAŞIYOR”
Bolat, son yıllarda küresel ölçekte ekonomik ve je-

opolitik risklerde ciddi artış yaşandığına, küresel eko-
nomi ve ticarette değişim ve dönüşüm trendinin belir-
ginleştiğine dikkati çekerek, “Ortak idealler ve çıkarlar 
ışığında TDT üyesi ülkeler arasındaki ekonomik, ticari 
ve kültürel entegrasyonun genişleyerek derinleşmesi 
önem taşıyor.” diye konuştu.

TDT üyesi ülkelerinin ekonomik büyüklüğünün 
2024’te 1,8 trilyon dolara ulaştığını belirten Bolat, ül-
kelerin toplam dış ticaret hacminin de 1,1 trilyon dolara 
yaklaştığını bildirdi.

Bolat, TDT ülkelerine yönelik birçok tanıtım fa-
aliyeti gerçekleştirildiğini anlatarak, “2023-2025 dö-
neminde 171 fuar, firmalarımızın bireysel katılımını 
teminen destek kapsamına alındı. Bu dönemde TDT 
üye ve gözlemci ülkelerine yönelik 44 milli katılım 
organizasyonu düzenlenmiştir. Söz konusu ülkelere 9 
genel ticaret heyeti, 38 sektörel ticaret heyeti düzenlen-
di.” ifadesini kullandı.                                              (AA)



Tolga ALCA

Son yıllarda yapılan bilimsel araştırmalar, aşırı şe-
ker tüketiminin sadece obezite, diyabet ve kalp 
hastalıkları gibi sistemik sağlık sorunlarına değil, 

aynı zamanda ağız ve diş sağlığına da ciddi zararlar 
verdiğini ortaya koyuyor. Üstelik bu zararlar, yalnızca 
çocukları değil; yetişkin bireyleri de doğrudan etkili-
yor. Özellikle yetişkinlerde şeker tüketiminin yol açtığı 
ağız içi enfeksiyonlar, diş eti çekilmesi ve diş kayıpları 
gibi problemler, yaşam kalitesini düşürüyor ve estetik 
kaygıların yanı sıra beslenme sorunlarını da berabe-
rinde getiriyor. Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üye-
si Kübra Güler, şekerin ağız sağlığı üzerindeki tahrip 
edici etkilerine dair önemli bilgiler verdi. Güler, şekerli 
gıdaların yalnızca diş çürüklerini artırmadığını, aynı 
zamanda diş etlerinin iltihaplanmasına, destek dokula-
rın yıkımına ve diş eti yaşlanmasının hızlanmasına da 
neden olabileceğini belirtti.

BAKTERİLERİN ZİYAFET                                
SOFRASI: ŞEKERLİ GIDALAR

Ağız içinde doğal olarak bulunan bakteriler, şeker-
le beslendikçe plak oluşturma kapasitelerini artırıyor. 
Bu plaklar, diş yüzeylerine yapışarak zamanla çürüğe, 
daha sonra da diş eti iltihaplarına zemin hazırlıyor. Dr. 
Güler, “Şekerli yiyecek ve içecekler, özellikle fermen-
te edilebilen basit karbonhidratlar, bakteriler için adeta 
enerji deposudur. Bakteriler şekeri asitlere dönüştü-
rerek diş minesine zarar verir ve bu süreç, çürük olu-
şumunun temelini atar” diyerek sürecin ne kadar hızlı 
ilerleyebileceğine dikkat çekti. Bununla birlikte, ağız 
içindeki asidik ortamın uzun süreli devam etmesi diş 
eti dokularını da etkiliyor. Zamanla diş etlerinde kıza-
rıklık, şişlik ve kanamayla kendini gösteren gingivitis 
(diş eti iltihabı), tedavi edilmezse periodontitis’e dönü-
şüyor. Bu hastalık, yalnızca diş etlerini değil, dişi çev-
releyen kemik dokusunu da hedef alarak diş kayıpları-
na yol açabiliyor. Dr. Güler’in dikkat çektiği önemli bir 
diğer konu ise diş eti yaşlanması. Genetik faktörlerin 
yanı sıra, çevresel etkilerin de diş eti sağlığı üzerinde 
büyük rol oynadığını belirten uzman, “Şeker ağırlıklı 
bir beslenme düzeni, diş eti dokularının erken yaşta de-
formasyonuna sebep olabilir. Sürekli inflamasyon ha-
linde olan bir diş eti, zamanla dayanıklılığını kaybeder. 
Bu da ‘yaşlanmış’ ve çekilmiş diş etleriyle sonuçlanır. 
Bu durum yalnızca estetik açıdan değil, fonksiyonel 

olarak da ciddi sorunlara yol açar” diye uyardı.
AĞIZ SAĞLIĞINI KORUMANIN                   

ANAHTARI ÖNLEYİCİ TEDBİRLER
Ağız sağlığını korumak için yalnızca dişleri fırça-

lamak yeterli değil. Dr. Güler, şekerin zararlı etkilerini 
azaltmak adına toplumun genel sağlık okuryazarlığının 
artırılması gerektiğini vurguladı. İşte diş eti iltihaplarını 
ve çürükleri önlemek için alınabilecek başlıca tedbirler:

Şeker Tüketimini Sınırlayın: Özellikle rafine 
şeker içeren, yapışkan ve kolay fermente olan şekerli 
ürünlerden kaçının. Bu ürünler diş yüzeyine tutunarak 
daha uzun süre zarar verebilir.

Florürlü Diş Macunu Kullanın: Dişlerinizi günde 
en az iki kez, tercihen her ana öğünden sonra fırçalayın. 
Diş ipi ya da ara yüz fırçaları kullanarak diş 
aralarındaki yiyecek artıklarını temizleyin.

Düzenli Diş Hekimi Kontrolleri: Her 6 
ayda bir yapılacak muayeneler, çürük veya 
iltihap oluşmadan önce önlem alma imkânı 
tanır.

Şekerli Gıdalar Sonrası Su İçin: Su, ağız 
içindeki asit dengesini düzenleyerek bakteri 
üretimini azaltır. Aynı zamanda ağız içindeki 
şeker kalıntılarını da uzaklaştırır.

Kazein İçeren Besinler Tüketin: Peynir 
ve yoğurt gibi süt ürünleri, şekerin etkisini 
dengelemeye yardımcı olur. Özellikle şeker-
li bir öğün sonrası küçük bir miktar kazeinli 
gıda tüketmek faydalıdır.

GÖRÜNMEYEN BAĞLANTILAR
Dr. Güler, ağız sağlığının yalnızca lokal 

bir mesele olmadığını, genel sağlıkla doğru-
dan ilişkili olduğunu belirtti. “Şekerli bir di-
yet sadece dişlere zarar vermez, aynı zaman-
da bağışıklık sistemini baskılayarak vücudu 
enfeksiyonlara açık hale getirir. Bu durum, 
ağız içinde bulunan bakterilerin kontrolsüzce 
çoğalmasına neden olur” ifadelerini kullanan 
uzman, sağlıklı bir bağışıklık sistemi için do-
ğal ve dengeli beslenmenin şart olduğunu vur-
guladı. C vitamini eksikliğinin de ağız sağlı-
ğını doğrudan etkilediğine dikkat çeken Dr. 
Güler, “C vitamini, kolajen sentezinde önemli 
rol oynar. Kolajen, diş eti dokularının yapı ta-
şıdır. Eksikliğinde diş etlerinde kanama, has-

sasiyet ve inflamasyon gözlenebilir. Aynı şekilde, ome-
ga-3 yağ asitleri gibi anti-enflamatuar besinler de diş eti 
sağlığını korur” dedi. Diş teli kullanan bireylerin ağız 
hijyenine ekstra özen göstermesi gerektiğini belirten 
Dr. Güler, şekerli gıdaların bu süreçteki zararlarını şöy-
le anlattı: “Ortodontik tedavide ağız içi temizlik daha 
zordur çünkü braketler ve teller, yiyecek artıklarının bi-
rikmesini kolaylaştırır. Şekerli bir gıda tüketildiğinde, 
braket çevresinde oluşan plak çok daha hızlı çürüğe dö-
nüşebilir. Aynı zamanda diş eti iltihabı oluşursa, tedavi 
planı aksayabilir, süre uzayabilir ve sonuçlar başarısız 
olabilir. Bu nedenle ortodontik tedavi gören bireylerin 
şekerden uzak durması hayati önem taşır.”

Şekerin zararlarını azaltmak için yalnızca kısıtla-
ma değil, bazı yardımcı ürünlerden faydalanmak da 
mümkün. Ksilitol içerikli şekersiz sakızlar, bakterilerin 
plak yüzeyine tutunmasını zorlaştırırken aynı zamanda 
tükürük salgısını da artırıyor. Güler’e göre bu da ağız 
içi asit dengesinin korunmasına yardımcı oluyor. Güler, 
“Özellikle her öğünden sonra birkaç dakika sakız çiğ-

nemek, hem mekanik temizlik sağlar hem de tükürükle 
zararlı artıkların uzaklaştırılmasını kolaylaştırır. Ayrı-
ca, lifli ve tam tahıllı besinler de ağız sağlığı açısından 
önemli. Bu besinler, çiğneme sırasında diş yüzeyinde 
mekanik temizlik yapar ve tükürük salgısını teşvik ede-
rek ağız içindeki zararlı mikroorganizmaların dengesini 
düzenler” dedi. Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Kübra Güler, sağlıklı bir ağız yapısının yalnızca estetik 
bir kaygı değil, aynı zamanda genel sağlığın korunma-
sı için de önemli bir gereklilik olduğunu vurgulayarak 
sözlerini şöyle tamamladı: “Dişleriniz yalnızca yemek 
yemek ya da gülümsemek için değildir. Onlar aynı za-
manda sindirim sisteminizin ilk kapısı, bağışıklık sis-
teminizin destekçisi ve sosyal hayatınızın ayrılmaz bir 
parçasıdır. Aşırı şeker tüketimi, bu dengeyi altüst ede-
bilir. Doğru ağız hijyeni alışkanlıkları kazanmak, dü-
zenli kontroller yaptırmak ve şeker tüketimini kontrol 
altında tutmak hem ağız hem de genel sağlığınız için 
güçlü bir yatırımdır. Sağlıklı bir yaşamın kapısı, sağlık-
lı bir ağızdan geçer.”
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“Özgüven kas gibidir,
çalıştırdığınız kadar güçlenir”

“Aşırı şeker tüketimi yetişkinlerde diş eti sağlığını tehdit ediyor”“Aşırı şeker tüketimi yetişkinlerde diş eti sağlığını tehdit ediyor”

Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş Demir, sağlıklı bir özgüven için kişinin kendi değerini dış faktörlerden bağımsız olarak
kabul etmeyi öğrenmesi gerektiğini vurgulayarak, “Özgüven bir kas gibidir, ne kadar çalıştırırsanız, o kadar güçlenir.” dedi.

Aksu Eczanesi 	 Keçiören 	 03123317998
Aktaş Eczanesi 	 Çankaya	  03122155354
Alp Eczanesi 	 Haymana 	 03126580903
Alper Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122602527
Angora Eczanesi 	 Mamak	  05069721144
Ayçiçek Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123355462
Ayfer Muratlı Eczanesi 	Çankaya 	 03124188114
Badıllı Eczanesi	  Pursaklar 	 03125270425
Bebek Eczanesi 	 Mamak	  03123906162
Bizim Ilgaz Eczanesi 	 Altındağ	  03123172652
Botanik Park Eczanesi 	Yenimahalle 	 03125666662
Cadde Cevizlidere Eczanesi Çankaya 	 03124726611
Çalışkan Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121829
Çevik Eczanesi 	 Çankaya	  03124761640
Çubuk Park Eczanesi 	 Çubuk 	 03128375354
Deveci Eczanesi 	 Polatlı 	 03125028097
Doğan Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127623703
Dönmez Eczanesi 	 Kalecik 	 03128571042
Dursun Akar Eczanesi 	Yenimahalle	  03123463131
Ecem Eczanesi	  Çankaya 	 03124963830
Elif Aydın Eczanesi	  Yenimahalle	  03122504742
Emirler Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122454848
Emrehan Eczanesi 	 Yenimahalle	  03128068862
Erdil Eczanesi 	 Çankaya	  03122843710
Etlik Eczanesi 	 Keçiören 	 03123232606

Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Ezgi Eczanesi	  Etimesgut	  03129998044
Gizemin Eczanesi 	 Mamak	  03123195243
Gök Eczanesi 	 Sincan	  03123517994
Gökmen Eczanesi 	 Çankaya	  03122405605
Gülay Eczanesi 	 Altındağ 	 03123481068
Hacettepe Yeşil Eczanesi 	Altındağ	  03123107498
Hayat Eczanesi 	 Sincan 	 05523437553
Işılım Eczanesi 	 Keçiören	  03123561721
Koçak Eczanesi 	 Mamak	  03123729400
Kumrular Eczanesi 	 Çankaya 	 03124258778
Kübranın Eczanesi 	 Etimesgut 	 05458628435
Malazgirt Eczanesi 	 Sincan	  03122592276
Meral Uzunöz Eczanesi 	Şereflikoçhisar 	 03126876218
Merkez Eczanesi 	 Nallıhan	  03127851091
Merve Eczanesi 	 Polatlı 	 03126213040
Nur Eczanesi	  Çamlıdere 	 03127531017
Ovacık Tuna Eczanesi 	Keçiören 	 05399828862
Serimer Eczanesi 	 Çankaya	  03124310494
Sönmez Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128633223
Şahinler Eczanesi 	 Keçiören 	 03123598828
Şimşek Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03124853231
Tanrıverdi Eczanesi	  Sincan 	 03122750660
Temelli Pınar Eczanesi 	Sincan 	 05069267388
Tozoğlu Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03127361550

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, şekerli gıdaların ağızda plak oluşturan bakterileri
besleyerek diş çürüklerinden diş eti hastalıklarına kadar birçok soruna yol açtığını belirtti. Güler, “Aşırı şeker 

tüketimi, diş eti iltihaplarını artırarak diş kaybı riskini ve diş eti yaşlanmasını hızlandırabiliyor” dedi.

MEB’den özel okullardaki 
diploma süreci ve “hayali” 

notlara sıkı denetim

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Özgüvenin, bireyin kendisi hakkında sahip oldu-
ğu genel değerlendirmeler olduğunu belirten 
uzmanlar, düşük özgüvenin de aşırı özgüvenin 

de kişinin hayat kalitesini olumsuz etkileyebileceğini 
söylüyor. Sağlıklı özgüvenin, bireyin kendi değeri-
ni bilmesi, yeteneklerine inanması ve hatalardan ders 
çıkararak gelişime açık olmasıyla şekillendiğini ifade 
eden Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş 
Demir, “Düşük özgüven bizi sürekli sorgulamaya iter-
ken, aşırı özgüven bazen gerçekleri görmemizi engel-
leyebilir.” dedi. Sağlıklı bir özgüven için kişinin kendi 
değerini dış faktörlerden bağımsız olarak kabul etmeyi 
öğrenmesi gerektiğini vurgulayan Demir, “Özgüven bir 
kas gibidir, ne kadar çalıştırırsanız, o kadar güçlenir.” 
diyerek özgüveni geliştirecek önerilerde bulundu.

Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş De-
mir, sağlıklı özgüvenin ne olduğu, nasıl geliştiği, düşük 
veya aşırı özgüvenin etkileri ve özgüveni güçlendirmek 
için uygulanabilecek psikolojik yaklaşımlardan bahset-
ti. Özgüvenin, bireyin kendisi hakkında sahip olduğu 
genel değerlendirme olduğunu ifade eden Uzman Kli-
nik Psikolog Merve Umay Candaş Demir, “Özgüven, 
kendi değerini bilme, yeteneklerine inanma ve hayatın 
getirdiği zorluklarla başa çıkabilme kapasitesidir.” ifa-
delerinde bulundu. 

Sağlıklı özgüvenin temel bileşenlerini açıklayan 
Demir, “Gerçekçi öz-değerlendirme, yani ne çok yü-
celtmek ne de küçümsemek. Kendi değerini kabul et-
mek, başarıdan bağımsız olarak kendini sevmek. Hata 
yapmaya açık olmak, hatalardan ders çıkarmak, pes 
etmemek. Bağımsızlık ve sosyal uyum, kendi kararla-
rını alırken başkalarıyla sağlıklı ilişkiler kurabilmek.” 
şeklinde konuştu. 

ÖZGÜVENİN AZI DA FAZLASI DA                        
HAYAT KALİTEMİZİ ETKİLEYEBİLİR 

Özgüvenin genetik yatkınlıkla ilişkili olabileceğini, 
ancak büyük oranda çevresel faktörler ve yaşam dene-
yimleriyle şekillendiğine dikkat çeken Demir, “Çocuk-
lukta bakım verenlerin tutumu, başarının ve başarısız-
lığın nasıl karşılandığı, sosyal etkileşimler özgüvenin 
temelini atar.” dedi. Düşük özgüven ve aşırı özgüven 
kavramlarına değinen Demir, şunları söyledi: “Düşük 
özgüven, sosyal kaygı, depresyon ve çekingenlik, karar 
verme zorlukları ve kendini sürekli sorgulama, başarı 
korkusu, erteleme ve risk almaktan kaçınma, başkala-
rının onayına aşırı bağımlı olma gibi durumlara neden 
olabilir. Aşırı özgüven ise bazen narsistik eğilimler 
olarak yorumlanabilecek davranışlarla kendini göste-
rebilir. Kendi hatalarını fark etmeme, eleştiriyi kabul 
etmeme, empati eksikliği gibi durumlar kibirli veya 
gerçeklikten kopuk bir izlenim yaratabilir. Özgüvenin 
azı da fazlası da hayat kalitemizi etkileyebilir. Düşük 
özgüven bizi sürekli sorgulamaya iterken, aşırı özgüven 
bazen gerçekleri görmemizi engelleyebilir.”

Sağlıklı bir özgüven dengesinin kurulabilmesi için 
önerilerde bulunan Demir, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Kendi güçlü ve zayıf yönlerinizi objektif bir şekilde 
değerlendirmek önemlidir. Kendinizi olduğunuz gibi 
kabul etmek, eksiklerinizi görüp geliştirmeye açık ol-
mak sağlıklı bir özgüvenin temelidir. ‘Her konuda mü-
kemmel olmalıyım’ yerine, ‘Ben elimden gelenin en 

iyisini yapıyorum ve gelişmeye açığım’ bakış açısını 
benimsemek, özgüveni dengede tutar.” 

Hata yapmanın kaçınılmaz ve aslında öğrenmenin 
en güçlü yollarından biri olduğunun da altını çizen 
Demir, “Hataları başarısızlık olarak görmek yerine, bi-
rer deneyim olarak değerlendirirseniz hem daha cesur 
hareket edebilir hem de kendinize olan güveninizi ar-
tırabilirsiniz. Örneğin, bir hata yaptığınızda kendinize 
‘Bundan ne öğrenebilirim?’ diye sormak, gelişiminizi 
destekleyen sağlıklı bir özgüven geliştirmenize yardım-
cı olur.” açıklamasını yaptı.

Başkalarının onayına bağımlı olmanın, özgüveni-
mizi dalgalı hale getirebildiğini kaydeden Demir, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Eğer kendimizi sürekli başka-
larının beğenisine göre değerlendiriyorsak, eleştiriyle 
sarsılabilir veya ilgi görmediğimizde özgüvensiz hisse-
debiliriz. Sağlıklı bir özgüven için kendi değerimizi dış 
faktörlerden bağımsız olarak kabul etmeyi öğrenmeli-
yiz. Kendi kararlarınıza güvenmek ve içinizdeki sesi 
duymak bu süreci destekler. Hayat sürekli değişiyor ve 
bazen planlarımız istediğimiz gibi gitmeyebilir. Sağ-
lıklı bir özgüvene sahip bireyler, bu değişimlere uyum 
sağlayabilen, alternatif çözümler üretebilen ve belirsiz-
likle baş edebilen kişilerdir. ‘Planım işlemedi, demek 
ki ben başarısızım’ yerine ‘bu beklediğim gibi olmadı 
ama farklı yollar deneyebilirim’ diyebilmek, özgüvenin 
sağlıklı bir temele oturmasını sağlar.”

Özgüvenin, doğuştan gelen sabit bir özellik değil, 
zamanla geliştirilebilen bir beceri olduğunu vurgulayan 
Demir, “Bilişsel davranışçı terapi (BDT) yaklaşımla-
rına göre, bireyin kendisi hakkında oluşturduğu içsel 
inançlar ve öğrenilmiş deneyimler, özgüven seviyesini 
belirler. Beyin nöroplastisite özelliği sayesinde, düşün-
ce ve davranış alışkanlıklarımızı değiştirerek özgüveni-
mizi güçlendirmek mümkündür.” değerlendirmesinde 
bulundu. Davranışsal psikolojiye göre, bireyler küçük 
başarılar elde ettikçe kendilerine olan güvenleri arttı-
ğına işaret eden Demir, “Albert Bandura’nın ‘öz ye-

terlilik’ kavramına göre, bir alanda başarılı deneyimler 
yaşamak, bireyin o alanda kendine güvenmesini sağlar. 
Örneğin, büyük hedefler yerine küçük ve ulaşılabilir 
hedefler koyarak özgüven gelişimi desteklenebilir.” 
önerisinde bulundu.

Bilişsel psikolojinin, bireyin kendi iç sesiyle kurdu-
ğu diyalogların duygusal durumunu etkilediğini göster-
diğini dile getiren Demir, “‘Ben bunu yapamam’, ‘yete-
rince iyi değilim’ gibi olumsuz iç konuşmalar zamanla 
düşük özgüvene yol açarken, ‘elimden gelenin en iyisi-
ni yapıyorum’, ‘bu bir öğrenme süreci’ gibi destekleyici 
ve olumlu iç konuşmalar bireyin kendine olan güvenini 
artırabilir.” dedi.

“Psikolojik araştırmalar, beden dilinin sadece baş-
kalarına değil, kişinin kendisine olan algısını da etkile-
diğini ortaya koymuştur.” diyen Demir,  yapılan bir ça-
lışmada, dik duruş ve geniş beden hareketleri gibi ‘güç 
pozlarının’ stres seviyesini düşürdüğü ve bireyin ken-
dini daha güçlü hissetmesine katkı sağladığının bulun-
duğunu söyledi. Öğrenilmiş çaresizlik kavramına göre, 
bireyin sürekli rahat olduğu bir alanda kalmasının, yeni 
ve bilinmez durumlara karşı korku geliştirmesine neden 
olabileceğini ifade eden Demir, “Özgüveni artırmanın 
en etkili yollarından biri, yeni deneyimlere açık olmak 
ve küçük adımlarla alışılmışın dışına çıkmaktır. Yeni 
beceriler öğrenmek, sosyal ortamlara girmek veya yeni 
sorumluluklar almak, bireyin kendine duyduğu güveni 
artırabilir.” dedi.

Sosyal karşılaştırma teorisine göre, insanların ken-
dilerini başkalarıyla kıyaslayarak özgüvenlerini şe-
killendirdiğini aktaran Demir, şu ifadelerde bulundu: 
“Ancak sürekli olarak daha başarılı veya daha yetenekli 
görülen bireylerle kıyas yapmak, özgüvenin azalmasına 
neden olabilir. Bunun yerine, kişinin kendi ilerlemesine 
odaklanması ve kendi gelişimini geçmişteki durumuy-
la kıyaslaması daha sağlıklı bir özgüven geliştirmesini 
sağlar. Özgüven bir kas gibidir, ne kadar çalıştırırsanız, 
o kadar güçlenir.”

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) özel okul-
lara yönelik geçen eğitim öğretim yılın-
da yapılan denetimler sonucunda, kayıt 

şartlarını sağlamadığı, gerçeğe aykırı ve hayali 
notlar verildiği, okula tam devam etmediği belir-
lenen 403 öğrencinin diplomasını, 398 öğrenci-
nin ise sınıf geçme işlemini iptal etti.

Edinilen bilgiye göre, MEB Özel Öğretim 
Kurumları Genel Müdürlüğü, 2023-2024 eğitim 
öğretim yılına yönelik Türkiye genelinde özel 
okullardaki öğrencilerin eğitim süreçlerine iliş-
kin kapsamlı denetimler gerçekleştirdi.

Denetimlerde, bu okullardaki bazı öğrencile-
rin okula tam devam etmedikleri, sınavlara ka-
tılmadıkları, okula devam etmeyen öğrencilerin 
idare tarafından devamsızlık kayıtlarının işlen-
mediği, gerçeğe aykırı not girişlerinin yapıldığı, 
örgün ortaöğretim kurumlarına kayıt şartlarını 
sağlamadıkları ve kayıt esnasında sunulan denk-
lik belgelerinin Bakanlık kayıtlarında yer alma-
dığı belirlendi.

Bu kapsamda, örgün ortaöğretim kurumla-
rına kayıt şartlarını sağlamaması ve okula kayıt 
esnasında sunduğu denklik belgelerinin Bakanlık 
kayıtlarında yer almaması sebebiyle 120, okula 
devam etmedikleri halde mezun edilen 50, gerçe-
ğe aykırı ve hayali notlar verilmesi sebebiyle 101 
ve 12’nci sınıfı okumadığı halde mezun edildiği 
belirlenen 132 olmak üzere toplam 403 öğrenci-
nin diploması iptal edildi.

398 ÖĞRENCI BIR ÖNCEKI                           
SINIF SEVIYESINE GERI ALINDI

Ayrıca denetimlerde, ortaöğretim kademe-
sinde 282, ortaokul kademesinde 116 öğrencinin 
okula tam devam etmedikleri halde idare tara-
fından devamsızlık kayıtlarının işlenmediği ve 
sınavlara katılmadıkları halde gerçeğe aykırı not 
girişlerinin yapıldığı saptandı.

Bu doğrultuda sınıf geçme işlemleri iptal edi-
len 398 öğrenci, bir önceki sınıf seviyesine geri 
alındı.

“HAYALET SINIF” KURAN 6 ÖZEL         
OKULUN RUHSATI IPTAL EDILDI

Öte yandan MEB, açık liseye geçiş şartlarını 
taşımayan ancak tam zamanlı kurslarla üniversite 
sınavına hazırlanmak isteyen 12’nci sınıf öğren-
cilerine yönelik, derslerin işlenmediği, devam-
sızlığın dikkate alınmadığı “hayalet sınıf” ku-
ran özel okullara ilişkin de denetimler yaptı. Bu 
kapsamda, mevzuata aykırı fiilin işlendiği 6 özel 
okulun çalışma ruhsatı iptal edildi. Bakanlığın, 
özel okullardaki eğitim süreçleri ve faaliyetlere 
ilişkin denetimlerinin süreceği öğrenildi.     (AA)
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Yasaklı
ama tek yetkili!

Ey yüce rabbim, 115 yıllık koca çınarı 
kimlerin ellerine bırakmışsın…

Biz, 45 senelik meslek yaşantımızda 
kimleri gördük, nelere tanıklık ettik…

2009-11 tarihleri arasında devrin Anka-
ra Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gök-
çek’in büyük oğlu Ahmet’in Ankaragücü 
başkanlığı, yargı tarafından yok hükmünde 
sayılması sürecinde, gereksiz borçlanma-
larla kulübü adeta bir batağa sürükleyen 
Gökçek ailesine 100 milyon borç çıkarıldı. 
Ancak ne hikmetse bu alacak bir türlü tah-
sil edilemedi.  Ve aynı adam, Başkent ekibi-
nin 2.lige düşmesinin ardından, takımdan 
yardımını hiçbir zaman esirgemeyen ha-
lefi Mansur Yavaş’ı hiç yüzü kızarmandan 
“uğursuz-bereketsiz, Ankaragücü’nü dü-
şürdü” diye eleştirmekten çekinmiyor.

Ne yazık ki biz, bu eski filmin yeni ver-
siyonunu Türk futboluna ve Ankaragücü’ne 
yaşattığı o talihsiz “yumruk” vakasının baş-
rol oyuncusu Faruk Koca döneminde izle-
dik ve galiba artçılarını da izlemeye devam 
edeceğiz.

Ankaragücü’nün yasaklı ama tek yetki-
lisi konumundaki bu zat, maalesef tüm ip-
leri elinde tutmuş durumda…

Bir kere yasal hiçbir yetkisi olmaması-
na rağmen “Yeminli Mali Müşavir” edasıyla 
kulübün mali tablosunu resmi olarak açık-
layabiliyor.

Kendinden o derece eminki, seçilecek 
yönetimin ne yapıp ne yapamayacağını bile 
söyleyerek adeta aba altında sopa gösteri-
yor… Önce “Ben ve İsmail Mert Fırat, An-
karagücü başkanlığına seçilecek yönetim-
den takımımız süper lige çıkana kadar şahsi 
alacaklarımızı istemeyeceğiz” diye ağza bir 
parmak bal çalıyor, sonra da “Tek şartım, 
başkan adayı olanların 500 milyon lirayı 
kulübün kasasına koymak için genel kurulu 
yani kendisini ikna etmesi” diye de ayaklara 
pranga vurmayı da ihmal etmiyor.

Diyelim ki Faruk Koca’nın bu şartını 
kabul edecek birisi, şahsi borçları merak 
etmeyecek mi? Öyle ya Faruk Koca, İsmail 
Mert Fırat’ın 11 aylık dönemde 860 milyon 
lira verdiğini açıklıyor da kendi alacağını 
niye sır gibi saklıyor demeyecek mi?  Acaba 
bu şahsi alacak miktarı, seçimi kazanacak 
kişinin Faruk Koca’ya olan tavrına göre mi 
eksilip, çoğalacak. Orası da tam bir muam-
ma…

Bu açıklamalar bile Başkent ekibinin 
borç durumun beklenenden de çok vahim 
olduğu apaçık ortaya koyuyor. Bu özellikle 
son seçimdeki etkinliğiyle dikkati üzerleri-
ne çekerek, gerçek taraftarın umudu ve An-
karagücü’nün sigortası konumuna yükselen 
Bağımsız Ankaragücü Delegeleri Platfor-
munun işini oldukça zorlaştırıyor. Ancak 
onlarsız bir çözümün olmayacağını da işa-
ret ediyor.

Bir kulübün tüm kaderi bir tek kişinin 
elinde olması ne kadar garip ve üzücü de-
ğil mi? 115 yıllık şanlı bir tarihe sahip koca 
çınarın içine düştüğü şu zavallı durum, ne 
kadar acınacak bir hal değil mi?

Zaten bu yasaklı ve tek yetkili kişinin 
tavır ve davranışları yüzünden daha önce 
başkanlık için adaylıklarını bir şekilde açık-
layanlar, bir bir kenara çekilmeye başladılar. 
Ortada bir tek eski başkanlardan Mehmet 
Yiğiner’in adı dolaşıyor. O da borçların net 
bir şekilde ortaya çıkmasını bekliyor.

Allah, bu talihsiz koca çınarı, futbol ak-
lından yoksun kişilerin ellerinden kurtar-
sın… Amin.

“Wushu Kung Fu“Wushu Kung Fu
Geleceğin Yıldız AdaylarınıGeleceğin Yıldız Adaylarını

Arıyor” projesi Ankara’da başladıArıyor” projesi Ankara’da başladı

Altındağ’ın sokaklarından geleceğin Avrupa ve dünya şampiyonlarının çıkacağına inandığını aktaran 
Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu Başkanı Abdurrahman Akyüz, “Bugün burada bulunan her çocuk 
bizim için birer yıldız adayıdır. Belki şu an ne olduklarının farkında değiller. Ama biz biliyoruz ki, onlara 

güven verirsek, yanlarında durursak, bu çocuklar bir gün sadece madalyalar değil, umut taşıyacaklar, kendi 
hayatlarına ve bu ülkeye ışık olacaklar. Biz inanıyoruz ki büyük yetenekler sadece lüks semtlerde doğmaz.” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle Al-
tındağ Belediyesi ve Türkiye Wushu Kung Fu 
Federasyonunun iş birliğiyle “Wushu Kung Fu 

Geleceğin Yıldız Adaylarını Arıyor” projesi, Ankara’nın 
Altındağ ilçesinde start aldı.

Proje kapsamında Altındağ Belediyesi Gültepe Spor 
Salonu’nda düzenlenen törene Türkiye Wushu Kung Fu 
Federasyonu Başkanı Abdurrahman Akyüz, Altındağ 
Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, kamu kurum temsilci-
leri ile çok sayıda sporcu katıldı.

Federasyon başkanı Akyüz, projeyle dar gelirli ai-
lelerin çocuklarını spora kazandırmayı hedeflediklerini 
söyledi.

Altındağ’ın sokaklarından geleceğin Avrupa ve dün-
ya şampiyonlarının çıkacağına inandığını aktaran Ak-

yüz, “Bugün burada bulunan her çocuk bizim için birer 
yıldız adayıdır. Belki şu an ne olduklarının farkında de-
ğiller. Ama biz biliyoruz ki, onlara güven verirsek, yan-
larında durursak, bu çocuklar bir gün sadece madalyalar 
değil, umut taşıyacaklar, kendi hayatlarına ve bu ülkeye 
ışık olacaklar. Biz inanıyoruz ki büyük yetenekler sade-
ce lüks semtlerde doğmaz. Gerçek şampiyonluk, yürek-
te başlar. Katkılarından dolayı Gençlik ve Spor Bakan-
lığımız ile Altındağ Belediyesine çok teşekkür ederim.” 
diye konuştu.

“BU PROJE ILE GENÇ                                               
YETENEKLERIMIZI KEŞFEDECEĞIZ”

Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, Türki-
ye’yi gelecekte temsil edecek milli sporcuların ilçele-

rinden çıkacağına yürekten inandığını belirtti.
Protokol çerçevesinde belediyelerine ait Gültepe 

Spor Salonu’nu dört yıl süreyle sporcu adaylarına tahsis 
edeceklerini anlatan Tiryaki, “Hayata geçirilen bu pro-
je ile genç yeteneklerimizi keşfedeceğiz. Sporun tabana 
yayılmasını sağlayacağız. Bu proje ülkemizin ulusal ve 
uluslararası başarılarının artmasına büyük katkı sağla-
yacak. Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonuna bu proje 
için çok teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı. Ko-
nuşmaların ardından milli wushucular özel bir gösteri 
sundu. Tören, plaket takdimimin ardından sona erdi. 
Proje ile dar gelirli ailelerin çocuklarının spora kazan-
dırılması, disiplinli ve sağlıklı bir yaşam tarzına yönlen-
dirilmesinin yanı sıra Wushu Kung Fu Milli Takımı’na 
yeni yeteneklerin kazandırılması amaçlanıyor.       (AA)

TFF 2’nci Lig’e düşen MKE Ankaragücü’nün eski 
başkanı Faruk Koca, “Buradan tüm camiaya söz 
veriyorum. Ben ve İsmail Mert Fırat, takımız 

Süper Lig’e çıkana kadar şahsi alacaklarımızı istemiyo-
ruz’’ dedi.

Eski Başkan Faruk Koca, 24 Mayıs’ta yapılacak ola-
ğanüstü genel kurul öncesi MKE Ankaragücü Kulübü 
Başkanı İsmail Mert Fırat ile kulübün mali durumunu 
değerlendirdi. Başkan İsmail Mert’in kongrede aday 
olmayacağını açıkladığını hatırlatan Faruk Koca, bu 
kongrede aday olacak ve kulübe gerçek anlamda hizmet 
etmek isteyen herkese destek vereceklerini ifade ederek 
şunları söyledi: “MKE Ankaragücü başkanlığına seçi-
lecek yönetimden borçları istemiyoruz. Ben ve İsmail 
Mert Fırat, takımımız Süper Lig’e çıkana kadar şahsi 
alacaklarımızı asla istemeyecek. Tek şartım, 115 yıllık 
çınar olan kulübümüze başkan adayı olan arkadaşların 
500 milyon lirayı kulübün kasasına koymak için genel 
kurulu ikna etmesi. Ben, Ankaragücü’nde Fatih Mert 
başkanlığındaki ilk yöneticilik dönemim ve ardından 

başkanlık dönemimde, geçmiş yönetimlerden kalan 40 
milyon Euro borcu sahiplenerek göreve başlamıştık. 
Genel Kurul’a bunu sunan her kim olursa olsun sözü-
müzün arkasında duracağız ve onlara destek olacağız.”

Mevcut Başkan İsmail Mert Fırat’ın 11 ayda kulü-
be 860 milyon TL verdiğini kaydeden Faruk Koca, “Bu 
miktarın yüzde 80’ini kendi cebinden karşılayarak, hiç-
bir kurumdan destek almadan kulübü ayakta tuttu” dedi.

Koca, kendi alacakları dışında kulübün net borcu-
nu da açıkladı: “Kulübümüzün transfer yasağına neden 
olan 91 milyon TL borç var. Futbolcuların ve personelin 
alacağı ise 270 milyon TL civarında. İsmail Mert Fırat 
ve benim alacaklarım dışında transfer yasağı, futbolcu 
alacakları dahil, kulübün bugün mevcut borcu 20 mil-
yon Dolar. Ben başkanlığa ilk başladığım dönemde 
kulübün 39 transfer yasağı dosyası, 33 milyon 500 bin 
Euro ve yüzde 22 stopajla birlikte 41 milyon Euro borcu 
vardı. Şu anda ise borç 20 milyon dolar. Kulübün başka 
borcu yoktur. Bunun dışında yazılanlar yanlıştır ve art 
niyetlidir.”			                        (DHA)

34’üncü Geleneksel Off-Road Şenlikleri, Düz-
ce’nin Gümüşova ilçesinde başladı. Düzce 
Safari Off-Road Kulübünce (DÜSOF), Düzce 

Valiliği ve Gümüşova Belediyesinin destekleriy-
le organize edilen ve BDY Group Yatırım AŞ’nin 
de sponsorları arasında yer aldığı etkinliğe, Tür-
kiye’nin çeşitli illerinden 200 araç ve 400 sporcu 
katılıyor.

 Yarışların birinci gününde, büyük motor hacim-
li araçlarla çamurlu ve engebeli etapları geçmeye 
çalışan sporculardan bazıları zor anlar yaşadı.

Bazı araçlar, su havuzlarından çıkma mücadele-
si verirken devrilme tehlikesi yaşadı. Çamura sap-
lanan araçlar ise saha görevlilerince bulundukları 
yerden çıkarılarak yarışmaya devam etti.

DÜSOF Başkanı Mehmet Albayrak, off-roadun 
doğayla iç içe bir spor olduğunu belirterek, “Bu ya-
rışlar 13 yılda 34. etkinliğimiz oluyor. Gümüşova 
ilçesinde ise 7’ncisini gerçekleştiriyoruz. Şu anda 
extreme etabımızla devam ediyor. Yarışlar yarın 
daha kapsamlı olarak devam edecek. Herkesi davet 
ediyoruz.” diye konuştu.

Etkinliğin sponsorlarından BDY Group Yatırım 
AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Veysel Baday ise 50 
yıllık köklü geçmişe sahip şirketlerinin off-road 
tutkunlarının yanında olmaya devam ettiğini dile 
getirerek, “Ben de 5-6 yıldır bu spora gönül ver-
miş birisiyim. Diğer gönül veren arkadaşlara her 
türlü maddi, manevi destek vermeye çalışıyoruz. 
Gerçekten çok keyifli bir spor. Gördüğünüz gibi 
büyük atmosfer, her kesimden insan var burada. 
Organizasyon gerçekten bize de heyecan veriyor, 
herkesi davet ediyoruz. Türkiye’de hem büyüyen 
enerji holdingi olmaya hem de bu spora ciddi destek 
vermeye devam edeceğiz. Önem veriyoruz çünkü 
bu sporu biz kendimiz de seviyoruz, çocuklarımıza 
da sevdiriyoruz. Keyif alıyoruz, doğayla iç içeyiz. 
Herkesin yüzüne bakıyoruz ayrı heyecan, mutluluk 
var. Bu tür sporları yapan tüm kulüplerimize de te-
şekkür ederim.” ifadelerini kullandı.

Grup şirketlerinden Petrall Akaryakıt Dağıtım 
Şirketi Genel Müdürü Adem Türk ise festival ha-
vasında geçen yarışlara sponsor olmanın gururunu 
yaşadıkların kaydetti. Türkiye’nin her yerinde istas-
yon açmayı hedeflediklerini dile getiren Türk, “Bu 
anlamda bu turnuvaya destek olup, buraya gelen 
arkadaşlarımız da bundan sonra tahmin ediyoruz 
algıda seçici olacaklar ve Petrall istasyonlarını gör-
meye başlayacaklar. Katılan arkadaşlara güzel bir 
yarış olmasını temenni ediyoruz.” değerlendirme-
sinde bulundu.			                   (AA)

Faruk Koca: MKE Ankaragücü, Süper Lig’e
çıkana kadar şahsi alacaklarımı istemiyorumOff-road tutkunları 

Düzce’deki 
şenlikte buluştu

Doktorunun tavsiyesiyle 4 yıl önce başladığı yüz-
mede dünya şampiyonluğuna ulaşan 12 yaşında-
ki para yüzücü Kerim Duyar, olimpiyat şampi-

yonluğu hedefiyle çalışıyor.
Yozgat TOKİ Mevlana İmam Hatip Ortaokulu 8’inci 

sınıf öğrencisi Kerim, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne 
bağlı Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu’nda antrenö-
rü Fatih Özdemir gözetiminde antrenmanlarını sürdürü-
yor. Türkiye’de katıldığı birçok yarışmada derece elde 
eden Kerim Duyar, ilk kez katıldığı uluslararası organi-
zasyonda Türkiye’yi başarıyla temsil etmenin gururunu 
yaşıyor.Milli sporcu Kerim Duyar, yüzmeye doktor tav-
siyesiyle başladığını söyledi.

Yüzmenin hayatında köklü değişimlere neden ol-
duğunu anlatan Duyar, “En büyük hayalim Türkiye’yi 
olimpiyatlarda temsil etmek. Yüzmeye doktor tavsiye-
siyle 4 yıl önce başladım ve çok seviyorum. Türkiye’de 
yapılan müsabakalara katıldım ve birçok şampiyonluk 
elde ettim. En son Sırbistan’ın Zlatibor kentinde Ulus-
lararası Okul Sporları Federasyonu (ISF) tarafından 
düzenlenen Dünya Okul Sporları Oyunları’nda altın 
madalya kazandım. Bundan sonraki hedefim olimpiyat 
şampiyonu olmak.” diye konuştu.

Yüzmenin sosyal hayatına da olumlu katkı sağladı-
ğını vurgulayan Duyar, şunları kaydetti: “Yüzme haya-
tımda birçok şeyi değiştirdi. Herkesin bana bakışı değiş-
ti. Yüzme sonrası kendimde yaşadığım birçok değişime 
ben de inanamadım. Ailem yüzme sporuyla ilgilenmem 
için çok teşvik etti. Her zaman benim arkamda durduk-
ları için onlara çok teşekkür ederim. Herkese yüzmeyi 
öğrenmelerini ve sporla ilgilenmelerini tavsiye ediyo-
rum. Yüzme hem sağlık hem spor için güzel bir branş. 
Yüzmeyle sosyal çevrenizi artırabilir, yeni arkadaşlar 
edinebilirsiniz.”

Antrenör Fatih Özdemir de sporcusunun elde etti-
ği başarının sadece bireysel değil, toplumsal açıdan da 
önemli olduğuna dikkati çekerek, sporun engelleri aş-
mada güçlü bir araç olduğunu vurguladı.

Kerim’in azmi ve disiplinli çalışmasıyla önemli bir 
başarıya imza attığını ifade eden Özdemir, şöyle konuş-
tu: “Kerim çok çalışkan ve azimli bir sporcu. Dört yıldır 

birlikte çalışıyoruz. Haftada 3 gün okuldan sonra dü-
zenli olarak antrenman yapıyor. Onun bu azmi ve gay-
reti bizlere güç veriyor. Sırbistan’da kazandığımız altın 
madalyadan dolayı çok mutluyuz, gururluyuz. Kerim’le 
hedefimiz, daha çok çalışıp gayret ederek olimpiyatlar-
da ülkemizin bayrağını en iyi şekilde dalgalandırmak. 
Kerim’in bu başarısı umarım tüm engelli bireylere bir 
yol haritası olur ve onlar da bir gün bu sporlarla tanı-
şır. Paralimpik sporcular olarak engelleri kulaçlarımızla 
aşıyoruz. Tüm engelli bireylerimizi yüzme havuzlarımı-
za bekliyoruz. Onlar için elimizden gelen gayreti gös-
termeye hazırız.”

Başarılı sporcunun babası Ahmet Duyar ise oğulları-
nın elde ettiği başarıdan onur duyduklarını dile getirdi.

Yaklaşık 4 yıldır Kerim’le yüzme salonuna gelerek 
hem sağlık bulması hem de başarılı olması için çalış-
tıklarını anlatan Duyar, “Evladımızla gurur duyuyoruz. 
Bayrağımızı en güzel şekilde dalgalandırdı, altın ma-
dalya aldı. Bize çok onur ve gurur verici anlar yaşat-
tı. Biz çocuğumuzu bir engelli olarak görmüyoruz. Bu 
engelleri aştık, darısı diğer engelli ailelerin başına gelir 
inşallah. Onlar da böyle sorunları aşarlar. İnşallah olim-
piyatlara da katılmayı başararak orada altın madalya 
kazanır ve hem ülkemizi hem de bizleri gururlandırır.” 
ifadelerini kullandı.			           (AA)

Kerim’in hedefi olimpiyat şampiyonluğu
Yozgat’ta doktorunun tavsiyesiyle 4 yıl önce başladığı yüzmede birçok 

derece elde eden dünya şampiyonu yüzücü Kerim Duyar, “Yüzme hayatımda 
birçok şeyi değiştirdi. Herkesin bana bakışı değişti. Yüzme sonrası kendimde 

yaşadığım birçok değişime ben de inanamadım” diye konuştu. 

Sincan Belediyesi’nin 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında düzenlediği “Gençlik Haf-

tası” etkinlikleri 17 Mayıs’ta Sincan Park’ta 
Okçuluk Şampiyonasıyla başladı. Birbirin-
den yetenekli sporcular turnuvada yarıştı, 
dereceye girenler ise madalya ve kupa sahibi 
oldu. Sincan Belediyesi tarafından 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında düzenlenen “Gençlik Haftası” 
etkinlikleri 17 Mayıs’ta Okçuluk Şampiyo-
nasıyla başladı. Sincan Park’ta düzenlenen 
okçuluk turnuvasında yüzlerce sporcu kıya-
sıya yarıştı.

Sporcuları bu anlamlı günde yalnız bı-
rakmayan Sincan Belediye Başkanı Murat 
Ercan da etkinliğe katılarak onlarla bera-
ber ok attı. Etkinlikte birbirinden yetenekli 
sporcular yarışırken, turnuva sonunda de-
receye giren gençler madalya ve kupa ile 
ödüllendirildi. 

Başkan Ercan, gençlerin 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
şöyle kutladı: “Bizim gençlerimizin hepsi 
birbirinden yetenekli, kimisi sporda kimisi 
sanatta yetenekli. Gençlik Haftamız kutlu 
olsun. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramımız öncesi etkinliklerimiz de-
vam ediyor, Pazartesi günü ise Lale Meyda-
nı’nda etkinliklerimiz devam edecek. Genç-
lerimizin ayaklarına taş değmesin inşallah, 
yolları, bahtları açık olsun. 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımızı 
tebrik ediyorum.” Konuşmaların ardından 
vatandaşlarla tek tek sohbet eden Başkan 
Ercan gençlerin düzenlenen etkinliklere yo-
ğun ilgi göstermesinden memnuniyet duy-
duğunu belirtti.	               (Haber Merkezi)

Sincan Park’ta
Okculuk Şampiyonası 

düzenlendi
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Yaşamınız 
ile ilgili fiziki değişiklikleri yapma-
ya başlayacağınız bir süreçtesiniz. 
Bunun için beklediğiniz ekonomik 
koşulları sağlamış durumdasınız. 

Ancak işiniz ile ilgili planlamanızı da aksata-
mayacağınız bir dönemdesiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yakın 
çevrenizle iletişim halinde olacaksı-
nız.  Ortaklaşa iş yaptığınız kişilerle 
sürekli bir gerginlik içerisindesiniz 

ve bu durumun işinize ciddi zarar verebilece-
ğini öngöremiyorsunuz. Ekibinizi bozmama-
nız gerektiğini bilmelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) 
Motivasyonunuzu ve enerjinizi ar-
tıracak etkinliklere zaman ayırmak 
isteyebilirsiniz. Ailenizle birlikte 
zaman geçirmeyi uzun süredir ihmal 

ediyorsunuz bu eksinizi telafi etmek için fır-
satınız olacak. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
İyimser ve sabırlı bir ruh hali içeri-
sindesiniz. Gerek bedenen gerekse 
ruhen dinlenmek bir süre verimli-

liğinizi olumlu etkileyecek. Savurganlıktan 
kendinizi geri alarak biraz gelecek için kenara 
para ayırmalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) 
İkili ilişkilerinizde sorunların öne 
çıktığı bir süreç yaşayabilirsiniz. 
Aile içerisinde tahmin etmediğiniz 

bir konuda tartışma büyüyebilir. Gereksiz 
kopmaların olmaması için birilerinin sakin ve 
mantıklı olması gerekecek. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sahip 
olduğunuz değerler sizin için önemli 
ama parasal konularda yaşayacağı-
nız sıkıntılar sizi bu anlamda zorla-

yabilir. Doğrularınızdan vazgeçmemelisiniz. 
Yeni iş görüşmelerinizin yoğunlaşacağı bir 
sürece gireceksiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Hare-
ketliliğin normalin çok üzerinde 
olacağı bir gündesiniz. Planlama-
nızı öncesinden yaparak sorunsuz 

günü tamamlama alternatifiniz var. Bunu 
yapmadığınız takdirde olumsuz sonuçlara ha-
zır olun. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Uzun 
süredir dinlenmeden çalışıyor ol-
manızdan kaynaklı küçük bir sağlık 
uyarısını bedeninizden alabilirsiniz. 

Gelişmeleri dikkate almanız ve kendinize ders 
olacak şekilde bir yaşam planı yapmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Sosyal 
çevrenizden insanlarla görüşme tra-
fiğinizin yoğun olduğu bir günde-
siniz. Toplumsal katkısı yüksek bir 

çalışmanın içinde olmanız için gelecek olan 
teklifi kabul edeceksiniz. Aile hayatınızda 
üstlendiğiniz sorumluluklar artıyor. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Her 
şeyi iş olarak düşünmeniz konusun-
da bir molaya gitmeniz sağlıklı bir 
karar olacak. Çalışma arkadaşları-

nızın sizin için yaptığı sürpriz bir kutlamaya 
katılabilirsiniz. Bol hediyeli ve motivasyonlu 
bir gündesiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İlgi ala-
nınızın dışında bir çalışmanın içeri-
sinde olmanız istenebilir. Bu durum 
ile ilgili eleştirileri çok fazla dikkate 

almamalısınız. Partnerinizin teklifini değer-
lendirerek yol alma şansınız yüksek görünü-
yor. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Araştır-
macı ve yeniliklere olan ilginiz ne-
deniyle yine kendinize iş çıkartacak-
sınız. Yaşadığınız çevre ile ilgili bir 

projenin onayını alacaksınız. Projenizin hızla 
ilerleyeceğini ve çok fazla çevrenin ilgisini de 
çekeceksiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Çocuklar Gülsün Diye Derneği, 58’inci 
anaokulunu geçtiğimiz Cumartesi günü“-
Mattia Ahmet Minguzzi” adına Bayburt’ta 

açtı.  24 Ocak’ta Kadıköy’de elim bir saldırı so-
nucu hayatını kaybeden Mattia Ahmet Minguzzi 
için ulusal çapta farkındalık yaratmak üzere çaba 
gösteren ve dava sürecini de yakından takip eden 

Çocuklar Gülsün Diye Derneği Kurucusu ve Baş-
kanı Gülben Ergen, Milli Eğitim Bakanlığı’ndan 
gerekli izinleri alarak Ahmet’in hatırasının yaşa-
tılması ve unutulmaması için Bayburt’ta inşaatı 
tamamlanan anaokuluna “Çocuklar Gülsün Diye 
– M. Ahmet Minguzzi” ismini verdi.  

(Haber Merkezi)

Gülben Ergen’den 58’inci anaokulu

Uçan Süpürge Festivali’nde
geri sayım başladı

Uçan Süpürge Vakfı’nın düzenlediği 28’inci Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali’nde Sinema perdesi 
bu yıl yine kadınların güçlü ve benzersiz hikayelerine açılıyor. 27 Mayıs akşamı Ankara Devlet Opera ve Balesi salo-

nunda gerçekleşecek açılış gecesinin sunuculuğunu ünlü oyuncular Şenay Gürler ve Yetkin Dikinciler üstlenecek.
Metin FIRAT

Uçan Süpürge Vakfı’nın düzenlediği 28’inci Uçan 
Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali’n-
de Sinema perdesi bu yıl yine kadınların güçlü 

ve benzersiz hikayelerine açılıyor.
Uçan Süpürge Vakfı’nın düzenlediği 28’inci Uçan 

Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali, izleyi-
cilerini dünyayı kadınların gözünden görmeye, onların 
sesine ve hikayelerine tanıklık etmeye davet ediyor. Bu 
yıl “Benzersiz Kadınlar, Benzersiz Hikayeler” sloganıy-
la yola çıkan festival, 27 Mayıs akşamı Ankara Devlet 
Opera ve Balesi’nde görkemli bir açılışla başlayacak. 28 
Mayıs - 4 Haziran tarihleri arasında Ankara’da Kült Ka-
vaklıdere Sineması ve Etimesgut Belediyesi 100’üncü 
Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi’nde düzenlenecek olan 
festivalde, 29 ülkeden 44 filmi izleyiciyle buluşturarak, 
sinema salonlarını kadınların hikâyeleriyle doldurmaya 
hazırlanıyor.

  27 Mayıs akşamı Ankara Devlet Opera ve Balesi 
salonunda gerçekleşecek açılış gecesinin sunuculuğunu 
ünlü oyuncular Şenay Gürler ve Yetkin Dikinciler üstle-
necek. Açılış gecesinde festivalin Onur, Bilge Olgaç Ba-
şarı ve Genç Cadı ödülleri sahiplerine takdim edilecek. 
Bu yıl festivalin Onur Ödülleri, Türk sinemasının ikonik 
kadın oyuncularından Gülşen Bubikoğlu ve Hülya Dar-
can’a verilecek. Kadın sinemasına emek veren yaratıcı 
kadınları onurlandıran Bilge Olgaç Başarı Ödülleri ise 
bu yıl Başak Emre, Bennu Yıldırımlar ve Harika Uy-
gur’un olacak.

Genç Cadı Ödülü, genç yaşına rağmen önemli ba-
şarılar elde eden ve ilham veren oyunculuğuyla dikkat 
çeken Mina Demirtaş’a sunulacak.

 Festivalin panel programı, film gösterimlerinin ar-
dından oluşan tartışma ortamını derinleştirmek ve fes-
tivalin söylemini genişletmek amacıyla düzenleniyor. 
31 Mayıs Cumartesi günü yine Kült Kavaklıdere’de dü-
zenlenecek “Yeni bir kadraj” paneli, sinemadaki temsil, 
üretim, emek ve dayanışma konularını tartışmaya açarak 
festivalin bakış açısını zenginleştirecek. 1 Haziran Pazar 
günü “Korkutan Değişim” paneli body horror filmleri 
üzerinden bedensel dönüşüm ve korku temalarını ele 
alırken, ve 3 Haziran Salı günü “Hafızanın Direnişi” pa-
neli hafıza ve sinema arasındaki ilişkiyi farklı perspek-
tiflerle sunarak festivalin düşünsel derinliğini artıracak. 
Bu paneller, sinemaseverlerin filmler üzerine daha kap-
samlı düşünmelerine ve festivalin temalarını daha geniş 
bir çerçevede değerlendirmelerine olanak tanıyacak

 Festivalin kapanış gecesi ise 3 Haziran Salı akşa-
mı Kült Kavaklıdere Sineması’nda gerçekleşecek. Aynı 
gece, Her Biri Ayrı Renk seçkisinde yer alan filmler ara-
sından birine FIPRESCI (Uluslararası Film Eleştirmen-
leri Federasyonu) Ödülü takdim edilecek.

Çankaya Belediyesi kreşlerinde eğitim alan minikler 
mezuniyetleri öncesi Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ü ebedi istirahatgahı Anıtkabir’de ziyaret etti. 

Yerel yönetimler düzeyinde kaliteli ve ekonomik kreş 
hizmetini sunan Çankaya Belediyesi’nin kreşlerinde eğitim 
gören minikler, Atatürk’e sevgi ve şükranlarını sunmak için 
Anıtkabir’e koştu. 

Cumhuriyetin kalbi Çankaya’da 15 kreşte mezuniyet 
sevincini yaşayan 650 çocuk eğitmenleriyle birlikte Atasına 
şükranlarını sunarken Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı 
Aydın Özsoy da minik kalpleri yalnız bırakmadı.

 Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı Aydın Özsoy ve 
minikler ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istira-
hatgahı Anıtkabir içerisinde yer alan mozoleye çelenk bırak-
tı.  Çankaya’nın çocukları olarak Atatürk’ün izinden bir an 
olsun ayrılmayacaklarının sözünü veren minikler, Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’e olan özlemlerini dile getirdi. Çan-
kaya Belediyesi adına Anıtkabir defterini imzalayan Bele-
diye Başkan Yardımcısı Aydın Özsoy Anıtkabir Özel Defte-
ri’ne şunları yazdı: “Aziz Atatürk, bugün, Cumhuriyetimizin 

kalbi Çankaya’da, belediyemize bağlı kreşlerde eğitimlerini 
tamamlayan çocuklarımızın mezuniyetini kutlarken, onların 
sevinçli seslerini senin huzurunda duyurmanın gururunu ya-
şıyoruz. Cumhuriyetimizin temel taşlarından biri olan eği-
tim, bize bıraktığın en kıymetli mirastır. Senin “en büyük 
eserim” dediğin Cumhuriyet’in neferleri olarak, çocukları-
mızı bilimin, çağdaşlığın ve laikliğin ışığında yetiştirmek 
en büyük sorumluluğumuzdur. Bu, hem Cumhuriyetimizin 
geleceğini şekillendirmek hem de senin ideallerine bağlılı-
ğımızı göstermektir. Belediyemizin kreşlerinde büyüyen bu 
çocuklarımızı, eşitlik, vicdan, saygı ve özgürlük gibi temel 
değerlere dayalı bireyler olarak yetiştiriyoruz. Onları, senin 
ilke ve devrimlerinle şekillendirilmiş bir adalet anlayışıyla 
geleceğe hazırlıyoruz.

Samsun’a giderken yakmış olduğun bağımsızlık ate-
şi, bugün her bir çocuğumuzun yüreğindedir. Onların gele-
ceğe ışık olacağına inancımız tamdır. Aziz hatıran önünde 
minnetle eğiliyor; Çankaya’nın çocukları adına sana söz ve-
riyoruz: Senin izinden bir an olsun ayrılmayacağız. Sonsuz 
sevgi ve saygılarımızla.”		             (Haber Merkezi)

Çankayalı minik mezunlar Ata’nın huzurunda
Cumhuriyetin kalbi Çankaya’da 15 kreşte mezuniyet sevincini yaşayan 

650 çocuk eğitmenleriyle birlikte Atasına şükranlarını sunarken Çankaya 
Belediye Başkan Yardımcısı Aydın Özsoy da minik kalpleri yalnız bırakmadı.

Rihanna, güzellik ve moda markaları-
na odaklandığı uzun bir aradan son-
ra müziğe dönüyor. 2025’te vizyona 

girecek  Şirinler  animasyon filmi için hazır-
lanan “Friend Of Mine” adlı yeni şarkısı ya-
yınlandı

37 yaşındaki yıldız filmde Şirine karak-
terini seslendiriyor. Kadroda ayrıca John 
Goodman, James Corden, Nick Offerman ve 
Sandra Oh gibi isimler de yer alıyor. Soun-
dtrack’te DESI TRILL, DJ Khaled ve Cardi 
B’nin “Higher Love” parçası da bulunuyor.

Rihanna, karakteri hamileliğinin son ay-
larında seslendirdiğini belirterek, “Pijamala-
rımla stüdyoya gidip mavi bir badass oldum.” 
diyerek süreci eğlenceli bulduğunu ifade etti.

Met Gala’da sevgilisi A$AP Rocky ile 
birlikte üçüncü bebeklerini beklediklerini 
duyuran çiftin, ikiz beklediği de konuşulu-
yor.			    (Haber Merkezi)

Rihanna, “Friend Of Mine” 
şarkısıyla ‘Şirinler’

filmine geri dönüyor
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